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Matthew Ward, 11 januari, 2010 

 
Med älskvärda hälsningar till alla, detta är Matthew som talar å vägnar av alla själar på denna 

station. När som ni inträder det andra årtiondet av detta århundrade förblir den globala ekonomin 

främst i era tankar, men inte långt efter kommer vad som kallas den globala uppvärmningen. 

Denna kontroversiella fråga är inte bara en integral del av den avstannade ekonomiska situationen, 

det är ett ledande exempel på hur dualiteten fortfarande påverkar er värld – de själv tjänande intressena 

gentemot den stora mängden och Jorden själv.  

 

Vetenskapsmän som påstår att klimatförändringarna är ett naturlig cykliskt beteende och inte 

åstadkommet av människan blundar inför faktumet att planeten aldrig tidigare har plågats av 

mänskligt tillverkade giftiga föroreningar vilka existerar idag. Stora klimatiska förändringar har 

sannerligen inträtt tidigare, när Jorden behövde fria sig själv från negativitet som skapats av 

hennes mänskliga invånares handlande, men ingen av era vetenskapsmän, för eller emot global 

uppvärmning, känner till dess orsak och anledning. De som uttrycker alarm angående smältande 

glaciärer och nya rekord temperaturer gör så utifrån en genuin oro för framtida generationer, 

medan de som förringar behovet av att stoppa föroreningarna går frivilligt i tjänst hos de själv 

tjänande krafterna, vilka gör stora vinster från de många processerna som skapar föroreningar.  

 

Om sedan till dessa källor lägger till det utstuderade gifterna via kemispår, gifterna på sopptippar, 

osäkert lagrande av radioaktiva material, är det överväldigande klart att inget på er värld har 

undsluppit människans försummelser, minst sagt, och kriminell förorening som värst.  

 

Ni som är bekanta med dessa meddelanden vet att Jordens återförande till hennes ursprungliga 

tillstånd som Edens Lustgård inkluderar att temperaturerna vid de polära och tropiska områdena 

modereras till vad som till slut blir ett modererat klimat över hela världen. Detta är faktiskt också 

obekant för era vetenskapsmän, och för resten av befolkningen också; men även om var person på 

planeten visste vad som håller på att ske, skulle det inte negera det kollektiva ansvaret att stoppa 

vanhelgandet av Jorden och reparera de utbredda skadorna som har åsamkats henne. Andra 

civilisationer är ivriga att assistera i denna gigantiska uppgift, men det är er hemplanet och ni 

måste ta ledningen med detta.  

 

Och ni gör så! Även om lite av vikt framkom vid den senaste konferensen i Köpenhamn, ljuset i 

myriader själar inspirerar dem att initiera preservering och reparation på en mängd olika sätt.  

Detta sträcker sig från individer som rensar bort invaderande växter som tanklöst introducerades 

till nackdel för den naturliga växtligheten till lagar som beordrar dagbrotts brytande företag att 

återställa landet de våldtog, gruvföretag att avgifta vattnet som används i deras operationer, och 

skogsföretag att beskydda djurens hemvist. Många individer är inspirerade att rädda och 

rehabilitera skadade och föräldralösa vilda djur, skapa realistiska omgivningar för zoo djur, lägga 

till djur sorter till listan av hotade djur, lära tjuvjägare på djurreservat andra sätt att tjäna pengar, 

och kastrera husdjur.  
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Det ständigt intensifierande ljuset exponerar också de själv tjänande intressena som länge har 

förtryckt era utvecklingar inom fria energi källor och andra teknologier. Dessa kommer snart fram, 

och tillsammans med era rymdfamiljers avancerade teknologier, kommer de att användas för att 

rena och förädla jord, vatten och luft, och transformera era metoder för transport, medicinsk vård, 

mat produktion, byggindustrin, tillverkning och kommunikation. I korthet, livet såsom ni känner till 

det kommer att förändras radikalt och underbart när Jorden är helt ut ur tredje densiteten.  

 

Det är den inträngande dualiteten hos mänskligheten som har förhindrat introduktionen av 

uppfinningar som skulle vara allt liv i er värld tillgodo. Nu när Jorden har nått de högre 

vibrationerna där det korrupta systemet från dem som länge har varit i kontroll bryter samman, 

blommar folkets makt över hela planeten. Tillsammans med olika miljövänliga steg mot att 

återställa Jordens hälsa och skönhet börjar nu nya metoder för att göra så att business frodas; 

återanvändning och att ”bli grön” blir allt vanligare, individuella och kommunala trädgårdar sprider 

ut sig; ett delande av verktyg och utrustning byter ut att var och en har allt; utbyte av varor och 

tjänster tillfredställer många; åtgärder för att byta ut ineffektiva eller korrupta allmänna 

representanter växer. Det är en glädje for oss att se folk i alla världens hörn upptäcka deras kraft 

att VARA de förändringar de önskar i världen.  

 

Låt oss prata lite mer om dualiteten, försöken att förstå den och varför den har varit del av Jordens 

mänsklighet under en så lång tid. När som århundradena gick och den ena generationen efter den 

andra försökte att definiera ”mänsklig natur” har dualitet tolkats som människor med gudsfruktan 

gentemot syndare inom religionerna, demoner gentemot änglar i konst och litteratur, karaktärs 

styrka gentemot svag karaktär inom filosofi, och miljö betingat uppförande inom de sociala 

vetenskaperna.  

 

De äldre uttrycken beskriver personen som antingen gudlig eller ond och de nyare uttrycken säger 

att varje peson har inneboende en kapacitet för båda.  

Det finns i själva verket en potential för båda uppförandena, men varken den ena eller den andra 

änden av detta ”goda-onda” dualitets spektrumet är förutbestämd.  

 

Mörkret frodas i tredje dimensionen, där energi kanalerna är fulla av våld, ilska, girighet, lust, 

avundsjuka, oärlighet, orättvisa, och önskan av makt och kontroll. Innan födelsen väljer själar att 

överkomma de negativa drag de utvecklade under tidigare livs tider; detta glöms dock när de är 

tillbaka i kompakta kroppar och återigen så utvecklas beteendet enligt fri vilja och val inom den 

miljö av inflytande som själen också valde och glömde. För att uppnå en balanserad erfarenhet 

nödvändig för andlig utveckling kan en själ spendera hundratals eller mer livs tider för att 

utvecklas ut ur dualitetens negativa potential och mot den positiva änden av spektrumet, där 

energin av kärlek, fred, generositet, harmoni, ära och godhet råder.  

 

Vid denna unika tid i universum då alla erfarenheter accelereras har själar blivit givna en möjlighet 

utan motstycke att utvecklas ut ur tredje densitetens låga vibrationer och fysiskt gå med Jorden in 

mot högre energi plan. Sorgligt nog så tar inte alla till vara denna möjlighet och det är därför som 

dualiteten fortfarande är stark. Detta kommer inte att förhindra Jordens upplyftning i det minsta 
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eftersom den är garanterad, men det sätter i riskzonen den ”goda” destinationen för en del själar 

som väljer att fortsätta ett negativt beteende istället för att absorbera ljuset vilket skulle göra det 

möjligt för dem att för evigt lämna tredje densitetens begränsningar för tillväxt i andligt 

medvetande och intelligens.  

 

Individer inom Illuminati klanerna agerar inom djupa tredje densitet vibrationer när det gäller 

ekonomi, till exempel. De manipulerar fortfarande bankerna och kommersen genom korrupta 

procedurer och regleringar på en ofattbar skala. De manövrerar sina banker till kolosser som håller 

i sina fonder istället för att distribuerar dem för att påskynda ekonomisk tillväxt. Vad som är menat 

att se ut som en förbättrad aktiemarknad är helt enkelt datamaskiner som förflyttar Illuminati 

medelmmars stora förmögenheter fram och tillbaka runt världen, och deras multinationella företag 

har köpt upp eller förstört konkurrerande företag. Deras hemliga industrier i form av sex slaveri 

och narkotika för också in milliarder till deras kistor.  

 

Men nu håller detta förrädiska nätverk att nystas upp rakt framför era ögon! Via massmedian talar 

sanningstalare om illegal bank och företags verksamhet, och respekterade forskare inom många 

områden intervjuas om deras kunskap om skenande förseelser.  

På så sätt så samlas energi vilken så småningom kommer att rena er värld från all Illuminati 

baserad aktivitet, och individer som försöker att pussla ihop igen deras förfallna system kommer 

snart att bli tvungna att medge deras usla nederlag.  

 

Var snälla och förvänta er inte att imorgon höra att den Amerikanska Centralbanken upphör att 

existera som ett exempel på svepande reformer runt om i världen, men dess slut kommer 

tillsammans med alla andra mörka aktiviteter som har åstadkommit fattigdom, krig, sjukdom, 

orättvisor, brutalitet och förtryck. Dessa förhållanden och de sinnen som skapade dem kan inte och 

kommer inte att existera inom de energiplan som Jorden snabbt närmar sig. Håll fast vid i era 

tankar att er linjära tid går allt fortare in i det tidlösa Kontinuum där Jorden Gyllene Tid redan har 

anlänt!  

 

Nu så ifrågasätter en del av er den motstridiga informationen om ursprunget av fenomenen i luften 

över Norge för några veckor sedan: Skapades det av en annan civilisation, som vi och andra 

utomjordiska källor har sagt, eller av den närliggande HAARP installationen från vilken en kraftpuls 

detekterades? Vi skulle säga att det är en fråga om olika slutsatser som funktion av helt olika 

observationspunkter. Om ni kommer ihåg att allt är energi, därför så är allt förknippat, gör det 

lättare att förstå att när denna enorma kraft genererad av er rymdfamiljs teknologi orsakade en 

jämförelse liten reaktion från er mänskliga teknologi, tillskrev en del den sistnämnda som källan till 

förevisningen. Oberoende av hur logisk den slutsatsen kan förefalla så missas den djupa 

symbolismen av spiral designen samt tidpunkten och platsen för dess uppenbarande.  

 

Vi vet att ni är medvetna om det nära förestående uttalandet om vår civilisations existens och att 

ni är ivriga att höra det senaste angående dess framsteg, och vi har bett Hatonn att prata om 

detta.  
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HATONN: Tack, Matthew. Jag skulle vilja ha kunnat rapportera att stora framsteg har gjorts, men 

det kan jag inte. Vi visste att det skulle bli ett försinkande i framfarten under Jordens helgperiod, 

och vi förutsåg en stor sannolikhet av att en avledningstaktik skulle försvåra det hela. Vi blev inte 

besvikna i den förväntan, men avledningen skapar mer problem och förseningar än vad vi hade 

förväntat oss.  

 

Den typen av hemlig CIA handling som utfördes på Juldagen i form av en flygplans terrorism är 

något vi inte kan förhindra. Det var den perfekta plojen för att få er hela värld upprörda angående 

global terrorism och det har fått President Obamas huvudsakliga uppmärksamhet.  

I fall att förseningstaktiken för hälsodirektivet och landets arbetslöshet inte var tillräckligt för att 

uppta hans uppmärksamhet under de senaste månaderna! Han var drivkraften i diskussionerna och 

tills att han kan återfå den forna farten kommer samtalen att fortsätta att vara mer gnabba än 

konstruktiva.  

 

Det är lika bra att inga beslut fattas utan Obamas involvering. Han förordar starkt vidsträckt och 

snabba avslöjanden och de flesta av era andra deltagare är tvekande angående båda. Vi kan 

föreslå och rekommendera men inte påtvinga vårt synsätt på era representanter, och än mindre 

agera eftersom det kan betraktas som godtyckligt i bästa fall och ensidigt i värsta fall. Så vi är 

tålmodiga. Det är det ända vi kan göra tills att antingen era representanter når ett samförstånd 

angående alla de viktiga frågorna som hänför sig till TV program eller Gud i Hans vishet bestämmer 

vad som skall göras och när.  

 

Förstå att Jorden kurs är lagd, det är hennes folk som har en tidtabell att möta eller bli 

efterlämnade. De behöver en väckarklocka av sorten att bli informerade att det finns många av oss 

i detta universum med er.  

 

Tack Matthew, för inbjudan till mig att tala. Jag hoppas – ljusarbetare över hela världen hoppas! – 

att det snart uppkommer en konsensus för ”alla systemen att starta upp”.  

MATTHEW: Hatonn, tack för din rapport. Vi väntar också tålmodigt på denna händelse som blir en 

dramatisk vändpunkt för hela Jordens folk. Inte bara kommer deras regeringar att till slut att 

avslöja sanningen om ”intelligent liv” på annat håll, men detta avslöjande kommer att framkalla 

beslutsamma förfrågningar om annan information som hålls tillbaka från allmän vetskap – 

öppnandet av Pandora’s låda, så att säga.  

 

Vi återkommer ett ögonblick till dualitet för att utveckla Hatonns kommentar ”Förstå att Jordens 

kurs är klar, det är hennes innevånare som har en tidtabell att möta eller att bli kvarlämnade.” Det 

universella upplinjerandet av fönstret för Jorden att totalt lämna tredje densiteten smalnar och 

individer som vill följa med henne fysiskt måste ha tillräckligt med ljus för att passa in i denna 

tidtabell för avfärd. Jordens övergång till sin ultima slutstation är säkrad. Det är slutstationen för 

hennes mänskliga innevånare som är i fråga satt: Kommer de att absorbera ljuset som förändrar 

kol baserade celler till kristallina som möjliggör fysiskt överlevande i vibrationer av den fjärde 

densiteten?  
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Att absorbera ljus kräver av de på den negativa änden av dualiteten att ändra sig från våld till 

fredlighet, från girighet till generositet, korruption till ära, orättvishet till rättvishet, ilska till reson, 

förtryck till frihet.  

Kropparna av dem som vägrar att upphöra med det negativa beteendet som gjorde att de upptog 

mäktiga positioner kommer att dö, och själarna går till världar där energin är densamma som de 

människorna genererade under deras fysiska livs tid.  

 

Men var snälla att inte tro att alla som lämnar planeten från och med nu gör detta av just detta 

skäl! Själar som kommer från avancerade civilisationer, en del som ”walk-ins” och andra födda i 

Jordliga familjer, för att assistera er under denna omtumlande tid kommer att återvända till sina 

egna världar när de slutför sina uppdrag. Många Jordliga innevånare kommer att uppfylla sina 

själskontrakt i vilket de väljer att fullborda tredje densitetens karmiska erfarenheter, och efter en 

livstid i anden, kommer de att inkarnera i fjärde densiteten, om inte tillbaka på Jorden i så fall på 

en annan avancerad värld.  

 

Andra kommer att sända in förfrågningar på själsnivå om att göra en tidig avfärd därför att livets 

förhållanden är mycket hårdare än deras val av kontrakt; efter att ha avslutat deras kontrakt i ett 

andlig liv, kommer deras nästa fysiska liv också att bli i en värld av fjärde densiteten. När 

sanningen om religiösa dogmer kommer fram kommer många på själsnivå att välja avfärd; senare 

kommer de att förkroppsliga i en värld av tredje densitet där deras tro kan förbli intakt tills att 

sanningen återigen framkommer om religioners falska läror, och de får då en ny möjlighet att 

öppna sina sinnen och acceptera den sanningen.  

 

Om man kan påstå att dualiteten har en ”medelpunkt” så är det kanske det följande: En läsare 

som uppskattar våldsam underhållning frågade: ”Är det nödvändigt att avskaffa detta i den 

framtida världen av 2102 och bortom?” och ”Vad gör mängde av folk som jag för att underhålla sig 

då? Att besvara den första frågan blir kortfattat: Ja. Ett längre svar blir att vi säger att våld av all 

sort mot alla livsformer har varit ett gissel för Jorden att hantera sedan långt, långt innan er 

nedskrivna historia – det är vad som fick er planet att dala från femte densiteten till en djup tredje 

densitet, där dualiteten infiltrerade det kollektiva medvetandet.  

 

För ungefär sjuttio år sedan när avlägsna civilisationer började sända ljus för att rädda Jordens 

planet liv, blev ljuskänsliga människors tankar, känslor och handlingar inställda med ljuset. En 

våldsam värld blev omöjligt att tolerera och när som folk började tala för ett slut på våldsamheter 

förändrades det kollektiva medvetandet i enlighet med detta.  

Utrotandet av våldsamheter måste fortfarande uppnås i er linjära tid, men i kontinuumet är det 

redan gjort; vi kan därför säga att avförandet av våldsamma sorter av underhållning inte kommer 

som ett påbud, utan av gemensam önskan.  

När som ni fortsätter att absorbera ljus, respekt för allt liv kommer naturligt att eliminera dödandet 

av djur som sport, och strider mellan djur och tjurfäktning upphör av samma anledning. Glädjen i 

ett fredligt och harmoniskt liv kommer naturligtvis att sätta stopp på intresse av våld i någon som 

helst form, inkluderande de populära elektroniska underhållningsspelen.  
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När det gäller underhållning in 2012 och framöver så kommer alla icke våldsamma sporter att 

fortsätta, men den nuvarande attityden att vinna till varje pris och ”döda dom” kommer inte att bli 

del av någon individuell eller lagtävling. Vandrare i naturen med eller utan tält, bergsklättrare och 

dykare kommer att ha än mer vackra områden att utforska än nu. De rådande vibrationerna 

kommer att gynna användandet av hjärnan och många kommer att attraheras av spel som kräver 

mental skärpa. Att läsa böcker, som under senare år byttes ut mot TV tittande, kommer att återfå 

sin tidigare lockelse, historieböcker kommer att beskriva vad som verkligen hände och 

vetenskapsböcker innehåller universell kunskap.  

 

Även utan dagens våld kommer filmer på teatrar och på TV att vara utmärkta och spelen på 

instrument hållna i handen blir lika spännande. Alla kreativa hobbys som för tillfället åtnjutes 

kommer att fortsätta och många kommer att finna stor glädje i blommor och grönsaksodling. Med 

en större uppskattning av all art än nu kommer kulturella erbjudanden bli populära val för 

rekreation. Medlen för att resa runt i världen kommer att vara tillgängliga för alla och många 

kommer att välja att göra så. Ni kommer att vara så inriktade på Naturen att de flesta kommer att 

värdera ensamhet på ett favorit ställe. Oroa er inte för vad ni som är hängivna till våldsam 

underhållning kommer att finna för att fylla upp ledig tid med i den Gyllene Åldern!  

 

Läsare har frågat om att tillfälligt njuta av pornografi, spelande, sex fester, social narkotika, en 

relation utanför äktenskapet, och lite svartkonst kan fördröja andlig utveckling eller förhindra fysisk 

uppstigande med Jorden. När ni sätter detta inom sammanhanget av allt vi har erbjudit för 

guidande av andlig tillväxt, vet ni att svaret är ”Ja”. Oberoende av anledningen till att ni deltar i 

sådan tidsfördriv så skapar de alla låga vibrationer som formar en barriär mellan medvetandet och 

själen, och det minskar ljuset inombords.  

 

Vi välkomnar frågan om relationen mellan hjärnan och själen och som ett svar skall jag låna 

Imacas förklaring till min mor strax efter att vår telepatiska förbindelse öppnades för 16 år sedan.  

IMACA: En tanke kan ses därför att den har en substantiell form och den pulserar, vilket fångar vår 

uppmärksamhet. Det finns omedelbart kognitivt erkännande av er tänkande intention, och själva 

tankeformen i sig självt kan bokstavligen ses.  

 

S: Är det bara min hjärna som är involverad eller är det något i själva själen?  

IMACA: Denna mentala aktivitet är hemvisten för själen som använder hjärnan som ett instrument 

på samma sätt som ni använder en datamaskin för att notera era önskade ord. Hjärnan är bara ett 

redskap.  

Det är som er datamaskin som inte fungerar av sig självt, men bara efter att ni interagerar med 

den, och då presterar den för er. Själen och hjärnan har samma relation i fråga om aktiviteter. 

Själen startar upp hjärnan, vilken sedan stimulerar djup själ kunskap och sätter det till nyttig 

handling inom sinnet. Kunskap är inte inom hjärnan utan bara såsom det är infört av själen och 

används då av hjärnan för att resonera. Kunskapen ackumuleras, men är inte lika lätt nådd i detta 

nuvarande livs längden på Jorden som i många andra tidigare perioder av planetens historia. De 

barriärer som infördes för länge, länge sedan av enheter med negativa intentioner har varit 

framgångsrika med att gömma de mesta av informationen från ert medvetna vetande.  
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Mor, tack, och nu går vi vidare: Vad kan vi investera vår tid och våra pengar i för att hjälpa att 

framföra en ny ekonomi och finansiellt system? Den globala ekonomin är som allt annat i er värld, 

en produkt av myriader av tankeformer angående det samma. Precis som positiva tankar och 

handlingar gynnar ett visst resultat av vilken som helst annan situation, är de också effektiva med 

att hjälpa att frambringa ekonomiska reformer.  

 

Andligen och praktiskt så är det bästa sättet att investera era pengar genom att hjälpa de som har 

de svårt på grund av ett förlorat jobb, inkomst eller hem, eller sjukdom eller andra svåra 

förhållanden. Den universella lagen om attraktion kommer att bringa tillbaka till er tio gånger vad 

det är ni ger från hjärtat. När det gäller att investera tid, tillsammans med att aktivt assistera folk i 

nöd, erbjuder vi två förslag för att rikta energin. LITA PÅ att dagens situation kommer att lösas av 

folk med vishet och att andlig integritet blir belönad med tillfredställelsen att veta att ni hjälpte att 

skapa lösningen. Överflöd är vanligtvis ansett att vara mycket pengar och ägodelar. Dessa falska 

mått av en persons värde kommer att förändras och så också ert koncept av överflöd.  

För att hjälpa med att skapa en värld med sant överflöd för alla, visualisera grupper av människor 

som strålar hälsa och lycka, och er värld med en klar himmel och rent vatten i floderna, små sjöar, 

oceaner; stora fält med gyllene gröda, träd fyllda med mogna frukter; enorma trädgårdar fulla med 

grönsaker, gröna betesfält, och parker med livskraftiga blommor; alla sorters djur betande och 

strövande bland folk. Och VET att denna underbara värld av överflöd i era visioner redan FINNS!  

KÄRLEK och FRED 

Suzanne Ward 

Website: The Matthew Books  
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Matthew Ward, 14 februari, 2010 

 

Jordskalv på Haiti – orsak, verkan; skicka ljus till mörk-hjärtade individer; makt och negativa 

tankar; global ekonomi, skulder, svar inom er; vegetariska dieter; stjärnportaler; ingen ”andra 

Jord”; reinkarnation  

 

Detta är Matthew med älskvärda hälsningar från alla själar på denna station. När som Jordens 

ständigt accelererande fart mot upplyftningen för henne in i allt lättare energiplan ser vi mer och 

mer hjärtan och sinnen som öppnar sig mot ljuset trots att turbulensen fortsätter. Ovilliga att 

acceptera att deras ansträngningar kommer att sluta helt meningslöst fortsätter de med negativitet 

i kärnan inom sig att ihärdigt slåss för att förhindra att deras sinande styrka försvinner helt och 

hållet.  

 

Vi ser sorgen, förvirringen och den enorma förstörelsen på Haiti, och vi gråter. Inte för de tio 

tusentals som dog, eftersom de som behöver speciell vård får personlig uppmärksamhet från 

engagerade själar i Nirvana, och andra är glada att återvända till denna underbara andliga värld. 

Nej, vår nedstämdhet är för de miljoner vilkas liv är än mer desperata nu, mycket värre än för de 

äldre i deras familjer vilka har utstått fattigdomens pina under många årtionden.  

 

Bara för att vi känner till deras själskontrakt så gör det oss inte immuna mot ledsenhet för de 

personliga tragedier som fortfarande utvecklar sig för våra bröder och systrar på Haiti, där de mest 

målande exemplen av det bästa och sämsta hos mänskligheten exemplifierar de extrema 

punkterna av dualitet.  

 

Jordbävningen skapades inte av Moder Jord. Det var det avsiktliga arbetet av de bland er som har 

teknologin att skapa sådana katastrofala uppbrott på planeten. I detta fall så var det för att dölja 

försök att förflytta en enorm förmögenhet genom Haiti, som hade upptäckts, till en hemlig 

destination. Om det kan finnas ett uns av positivt i denna diaboliska handling så är det att 

sanningen numera inte är gömd när det gäller väder kontroll teknologi och dess ondskefulla 

användningar – informationen finns på webben för alla att se. Användandet av denna typ av 

massförstörelsevapen kan inte förhindras, och när det väl har satts igång kan bara lindrande eller 

mildrande åtgärder tas.  

 

Fruktansvärd som jordbävningen var så utan vår rymdfamiljs ingripande som minskade slaget mot 

Port-au-Prince så skulle antalet döda och förstörelsen varit än större.  

 

 

Det bästa hos mänskligheten var den omedelbara medkänslan runt om er värld och inflödandet av 

hjälp. Detta skapar ljus för att hjälpa Haitis mark, vatten och luft att bli av med negativiteten som 

fick det att bli ett av de fattigaste länderna. Despotiska diktatorer som levde i sus och dus 

förnekade sina landsmän att ha den mest grundläggande levnadsstandarden, och påtvingar dem på 
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så sätt försvagande sjukdomar och praktiskt taget ingen sjukvård, utbildningsmöjligheter eller 

källor för en inkomst att leva på.  

Lån som kunde ha lyft dessa förhållanden och lidandet de orsakade gick istället till fickorna hos 

diktatorerna, och folket kände sig hjälplösa att förbättra sina liv och sina barns liv. När dessa 

årtionden av rädsla och förtryck upphörde för några korta år sedan betogs landet av politisk 

turbulens och snart så gäckades Haiti bornas förhoppningar om förbättringar.  

 

Själarna som valde ett förkroppsligande i dessa hårda omgivningar som Haiti är känt för gjorde så 

av egen fri vilja, för att balansera andra tidigare liv så att de kunde utvecklas spirituelltt, målet för 

varje själ. Många som nyligen kom till den andra sidan hade fullfyllt sina val av själskontrakt för att 

avsluta erfarenheten i tredje densiteten, och med tiden kommer de att inkarnera i en värld i fjärde 

densiteten som de väljer. De som dog innan de avslutade sina själskontrakt har samma möjlighet 

att göra så i Nirvana, där de får hjälp att uppnå sina karmiska lektioner och förbereda att utvecklas 

ut ur tredje densiteten.  

 

Under alla omständigheter, dessa själar tjänar sina familjer och vänner på två sätt: Deras avsked 

reducerade mängden negativitet som orsakades av deras eländiga tidigare levnadsförhållanden och 

förhindrade formandet av än mer negativitet som levandet under än värre omständigheter skulle 

ha orsakat; och dessa själar strålar ljus från deras andliga hem till alla på Jorden med vilka de är 

förbundna i kärlek och till Jorden henne själv.  

 

En positiv effekt av jordskalvet och de skalv som följde är att även med den förminskade 

destruktiva kapaciteten utlöstes en monumental mängd negativitet från denna lilla halvö nation. 

Denna reduktion i negativitet kommer att tillåta instrålning och förankring av ljus för att underlätta 

för Haiti borna att åter bygga upp sitt land och sina liv.  

 

Trots allt de har erfarit under de senaste veckorna - sorg, skador, psykiska trauman och desperata 

omständigheter som de fortfarande möter – spirar ett motståndskraftigt hopp starkt.  

 

I och med att medicinska grupper och andra hjälpare från många nationer kommer för att hjälpa 

dem, trots att det är otillräckligt för att lindra lidandet eller att förse alla behov, vet folket från Haiti 

att världen inte har glömt dem. Ljuset i deras nyfunna hopp lades till ljuset från alla som hjälper till 

– antingen direkt sida vid sida eller genom doneringar från runt om i världen – är betydligt större 

än negativiteten av den kombinerade sorgen och traumat.  

 

De mörkaste hjärtan som skapade jordskalvet har inget ljus förutom gnistan av livskraft, 

livskraften som är varje själs eviga förbindelse med Gud och Skaparens Källa. Deras samvete har 

förtvinat tack vare brist på användande, och nu när deras korruption och enorma förmögenheter 

upptäcks, begår de förskräckliga dåd för att hålla fast vid vad de tycker är deras rättmäktiga makt 

och tillgångar.  

 

De med mörka hjärtan skapar enorm skada för att producera rädsla och vånda därför att energin 

av dessa känslor förstärker dem. Vi och andra sändebud från ljuset har uppmanat er att skicka ljus 
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till dessa förövare av samvetslösa handlingar, därför att enbart ljuset kan läka deras skadade själar 

och på så sätt förändra deras handlande. Ni kan sända dem ljus genom att tänka er själva hållande 

ett stearinljus eller en ficklampa för att guida en förlorad själ upp på en upplyst väg.  

 

Sändebud från ljuset har berättat om dem som handlar i mörker för att hjälpa er att bryta all makt 

som de kan ha över era liv och era trossystem, och samma information kommer att delges 

allmänheten av samma andledning. När som dessa sanningar kommer fram stegvis var snälla och 

hjälp andra att förstå att de inte behöver stödja några handlingar som skapar grymheter och vånda, 

utan ljuset med förlåtande kommer att tjäna er alla mycket bättre än negativiteten förenat med 

krav på bestraffning av förövarna.  

 

Del av 3D mentaliteten är att vägra att förlåta de som anses som onda, och det är inte känt på en 

medveten nivå att som lika delar av Gud så är varje själ inom detta universum förbundet med alla 

andra, eller att mörkret i någon minskar det kollektiva ljuset i det universella hjärtat, eller att ens 

eget ljus försvagas genom ett dömande och fördömande av de som saknar ljus.  

 

Individer som handlar med mörka intentioner kommer ej ihåg att när det jordliga livet tar slut 

kommer varje själ att behöva gå över varje minut av det – inte bara se allt de gjorde under hela 

livet, utan också känna varje känsla exakt som det kändes för varje person som de berörde på 

något sätt.  

Det nästa livet för de som är förlorade i mörkret blir ett helvete av deras en skapelse – en 

bestraffning, om ni så önskar, som är hårdare än någon ni kunde tänka er – och tills att de 

accepterar ljusets som kontinuerligt lyser in i de kompakta ställena till vilka deras samlade livs 

energi har placerat dem, kommer de att bli kvar där.  

 

Vi ber er att ni håller i minnet vad som väntar dessa förlorade själar när som vi tar upp andra 

frågor som ni har uttryckt ett intresse av. Ja, de senaste stora snöstormarna över östra USA är ett 

annat fall av mänsklig teknologi som används för självtjänande ändamål. Att praktiskt taget stänga 

av den Amerikanska regeringen var huvudsyftet för det och i och med det så påverkas också 

många andra länder.  

 

Snöstormarna – precis som det klumpiga ”black ops” försöket på Juldagen att explodera ett 

flygplan genom att använda sig av en mycket förvirrad individ som agerande under sinneskontroll, 

och sedan förstörelsen på Haiti – är alla menade att avbryta handlanden som är på väg för att 

avlägsna Illuminati tentaklerna på dess enorma rikedomar och deras fotfäste i den globala 

ekonomin.  

 

Tidigare meddelanden har identifierad många olika grupper under Illuminati ”paraplyt”, den 

pyramid formade organisationsstrukturen som håller medlemmar på de lägre nivåerna omedvetna 

om intentionerna av de på toppen, och det globala nätverk som under århundraden har 

kontrollerat allt som påverkar livet på er planet. Vi känner till åsikten att President Obama leder 

sitt land i fel riktning, och vi säger att om ni bara visste hur vist och försiktigt han manövrerar 

bakom scenen för att störta hela Illuminati strukturen, i stället för att oro över hans riktning skulle 
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det bli stora applåder.  

 

Det större målet som kan uppnås genom att försäkra er att Obamas intentioner är i linje med 

ljuset är av ytterst vikt. Energin associerad med negativa tankar om hans ledarskap och alla andra 

situationer var som helst på Jorden som ses oroande flöden ut i er värld och försenar effektiva 

lösningar till turbulenta händelser överallt. Det är energin förknippad med kärlek-ljus som 

motiverar känslan av samarbete hos folk och skapar ett slut på konflikter, våld, bedrägeri och 

orättfärdigheter.  

 

En del av er säger, ”Vi är de som vi har väntat på”. JA! Sanningen i detta uttryck av personligt 

ansvar kommer ifrån ett medvetande på själsnivå att ni valde detta liv specifikt för att hjälpa med 

att påskynda Jorden på hennes väg mot Upplyftningen.  

 

Så, de individer som föreslår att en kollektiv vilja kan göra er värld till en bättre plats kommer att 

uppnå detta utan utomjordlig hjälp och gör en korrekt anmärkning – absolut, ni måste agera, 

måste sätta takten mot en världslig transformation, därför att det är er värld. Men dessa individer 

missar något väsentligt när de inte erkänner att utan andra civilisationers ovärderliga hjälp, vilket 

började för ungefär 70 år sedan, skulle ingen av er vara där ni nu är därför att planeten skulle ha 

dött. Och var förvissade om att er rymdfamiljs fortsatta hjälp kommer att välkomnas av alla utom 

de som kämpar hårt för att förhindra att reformer över huvudtaget.  

 

Vi kan berätta vad som göds bakom scenen när det gäller sanningen om den globala ekonomin, 

men på grund av att Jordens energifält av potential är i en sådan vild uppståndelse kan vi inte 

utvärdera vilken information som kommer ut först eller ordningen i vilken andra fakta följer. Vi kan 

dock säga att det inte dröjer mycket längre innan det första ”utsläppet”, eftersom all korruption 

måste bli exponerad så att den kan bli eliminerad och ett ärbart system blir infört. Det är möjligt 

att slutet på den amerikanska centralbanken i sin nuvarande form kommer att bli den första 

allmänna nyheten och det verkar troligt att strax därefter kommer ett nytt och mycket mer rättvist 

skattesystem.  

 

Avslöjandet att USAs okontrollerbara skulder kommer sig från ägarna till den amerikanska 

centralbanken kommer förmodligen att också inkludera att systemet var slugt etablerat för ett 

hundra år sedan parallellt med en företagsstruktur som praktiskt taget har hållit landet under 

Englands diktat. Emellertid, eftersom den amerikanska kaotiska ekonomin var den första dominon 

att falla, så att säga, och resten av dominopjäserna snabbt föll runt om i världen är det möjligt att 

den långa sagan om korruption inom alla större bank och låneinstitut runt om i världen blir avslöjat 

först. Någonstans på vägen kommer Bush och Clinton familjernas involvering med Rockefeller 

Illuminati gruppen att komma fram, vilket assisterade med att nästan blöda USAs kistor till döds. 

Fann ni det ganska ironiskt att båda dessa tidigare amerikanska presidenter rusade iväg för att 

visa sina intressen i vad som hände i Haiti?  

 

Oberoende av ordningen i vilken denna information kommer ut, förefaller det att en försening av 

erkännandet på TV av utomjordiska civilisationers närvaro är oundvikligt tills att de nuvarande 
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omvälvningarna har stillat sig. Ett uttalande av sådant extremt kritisk och känslig natur kräver en 

noga planering, vilket Hatonn förklarade (19 november, 2009), och på grund av allvarliga frågor 

som har krävt fokuserad uppmärksamhet och avbrutit programmets planeringssessioner så har 

inte slutliga beslut fattats än av deltagande länders representanter.  

Till mycket förtret för de som orsakade avbrotten via deras strategiska omvälvningar så har 

uttalande programmet enbart blivit skjutet på framtiden och inte avbokat som de hade tänkt sig.  

 

En fråga av stor vikt som nu ställs av ljusfyllda ledare är: Hur mycket chockerande information kan 

folk assimilera innan det börjar orsaka stor förödelse inom det kollektiva medvetandet? Ni kommer 

att möta varje avslöjande med glädje, med vetskap om att det är ett steg närmare mot världens 

transformation och Jordens Gyllene Ålder.  

 

Men okunskap om detta och många andra sanningar – som till exempel de olika sorters 

hjärnkontroll för att fördumma era hjärnfunktioner och de enorma underjordiska laboratorierna och 

bostäder åt de ”små grå”, vilket betalas av Illuminati gruppens narkotika handel – är de flesta 

människors lott. Många lever kanske lever hederliga liv, men de sover när det gäller ökat 

medvetande och spirituell uppvakning, och dessa kan inte komma till traumatiserade psyken. Så 

sanningen till allmänheten måste bli ett gradvist utsläpp av information till folket och inte en 

bombardering.  

 

Vi måste säga att det är med blandade känslor som vi tar upp dessa frågor av ypperligt intresse, 

vilket har indikerats i mail som har skickats till min mor. Vi vill skingra negativiteten som har 

skapats av er oro inför den information ni har hört eller läst, men vi vill inte sabotera ett av de 

primära målen för dessa meddelanden: Att ni lär er att kommunicera med er själasjälv; ställ frågor 

och förbli stilla och lyssna på de svar som kommer intuitivt. Eftersom att höra och följa 

meddelandena från er själ till ert medvetande är ett väsentligt steg i själsutvecklingen och målet 

med våra meddelanden är att erbjuda upplysning och guidande för att hjälpa er att utvecklas, 

återigen uppmanar vi er: Sök svaren inom er!  

 

Dessutom så kan även sanningsenlig information från externa källor fela och utelämna vissa fakta, 

och på det sättet, utan att det var meningen, överföra ofullständig information som läsaren kan tro 

är hela historien. Låt mig ge ett exempel som är obetydligt i det stora hela, men jag gav dock en 

felande bit av information. Tack till alla som skrev om de medicinska effekterna av marijuana, och 

jag ser felet med mitt svar ( i meddelandet från 11 januari, 2010) till läsare som frågade om vissa 

nöjen, inklusive sällskapliga droger, kunde försena spirituell utveckling eller förhindra fysisk 

upphöjning med Jorden.  

 

I mitt jakande svar tänkte jag på heroin, kokain och olika syntetiska droger som har skadlig 

inverkan på kroppen, sinnet och själen.  

Marijuana har i själva verket vissa medicinska fördelar och det finns inga skadliga effekter från ett 

moderat användande i vänskapliga kretsar. Det kan dock bli legala konsekvenser så jag uppmanar 

synnerligen inte användandet utan läkarrecept! Jag säger enbart att med måttlig användning så är 

marijuana inte bland de droger som formar en barriär mellan medvetandet och själen och 
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förhindrar absorption av ljuset.  

 

Nu så, när det gäller djur som blir vegetarianer så är det en process där de väljer sin diet i enlighet 

med vad som är mer tilltalande, precis som det kommer att bli för Jordens mänskliga invånare. När 

som ljuset intensifieras i alla kroppar på en cellulär nivå kommer både människor och djur att välja 

mat som är lättsamt, och avskuret djurkött är inte så.  

 

Utan den nuvarande mat kedjan kommer djur inte att överbefolka planeten; istället kommer de att 

instinktivt reproducera mer sakta eller inte alls. Det finna absolut inte någon fördömning från Gud 

för att man äter kött eller fisk, men att uttrycka tacksamhet till de djur som förser denna mat är 

mycket lämpligt. Ett starkt immun system är det bästa försvaret mot skadliga substanser i 

processad mat och smakämnen, kött från djur injicerade med steroider, fisk som är kontaminerad 

med kvicksilver eller andra gifter, och genetiskt manipulerad mat; och ljusenergi är det yttersta 

förstärkaren av immunsystemet.  

 

Vi vet inte om ett på stopp av alla existerande lån kommer att bli en allmän del av den planerade 

omstruktureringen av den globala ekonomin, med det verkar sannolikt under transformationen från 

det gamla till det nya systemet. Vad vi vet är att skulder som togs av länder tack vare lån som 

togs till utsugarräntor från ”international Monetary Fund” - pengar som gick till dessa länders giriga 

ledare i utbyte av Illuminati kontroll av naturrikedomar – kommer att förlåtas, och det förefaller att 

justeringar av individuella skulder kommer att ske i enlighet med förhållanden som orsakade 

skulderna.  

 

Målet med ekonomisk omstrukturering är att rättvist distribuera er världs tillgångar så att ingen 

lever i fattigdom så att andra kan leva liv i lyx. Och idéen om att när Illuminati gruppens olagliga 

förmögenheter återfås så skall varje människa på jorden få en million dollar är ren fantasi. På 

Jordens Gyllen Era kommer trenden att bli bort ifrån pengar och mot system för delande och 

utbyte – ljusintensiteten i själar kommer att låta dessa medel för kompensation för tjänster och 

kommers att bli lika tillfredställande mellan nationer som mellan individer.  

 

Ingen asteroid eller komet riktas mot Jorden av kraftfulla illasinnade utomjordingar. Även om detta 

var fallet, så är ni omgivna av tusentals rymdskepp och miljoner av ljus varelser med teknologier 

som kan styra undan alla himmelska kroppar som kunder kollidera med er planet. Ett annat rykte 

för att skapa rädsla; att ”Planeten X” är på en kollisionskurs med Jorden, är också en falskhet.  

 

Vad gör er sol? Den reagerar på de snabba förändringarna som pågår genom hela ert solsystem. 

Om era astrofysiker var medvetna om Jordens upplyftning genom den ”universella fönstret i tiden” 

skulle de veta att upptrappad solaktivitet är en naturlig effekt och att Solen inte utgör någon fara 

för er planet.  

 

Ingen civilisation kommer att inträda en stjärnportal för att ta kontroll och förhindra er från att 

förstöra planeten. Låt oss prata mer om stjärnportaler, de olika åsikterna om deras ändamål: 

Portaler öppnade sig i antikviteten av civilisationer som kom till Gaia; öppningar som moderskepp 
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kunde ta sig igenom; områden där rymdskeppsbesättningar observerar händelser på planeten; 

kanaler genom vilka vår rymdfamiljs teknologi opererar framgångsrikt; säkerhetszoner för ”walk-

ins” från andra civilisationer att inträda; energi spiraler genom vilka ljus från källor långt borta 

bestrålar land och hav fulla med negativitet för att höja vibrationerna; platser för intensifierat ljus, 

vilket hjälper att förankra ljuset på planeten.  

 

Det finns sanningar i samtliga dessa synpunkter, och vi ser också stjärnportaler som delar av det 

skyddande ljusnätet som omger er planet, vilka fungerar som fyrar för själar i en fri andlighet och 

astrala resande mellan Jorden och Nirvana.  

 

Det blir inget ”överhopp av den fjärde densiteten och in i den femte” – universums lagar fungerar 

helt enkelt inte på det sättet och inte heller utvecklingen av någon själ. Tiden mellan när Jorden 

startar upplyftning från en djup tredje densitet och når hennes destination i den femte blir dock 

universellt utan motstycke i sin hastighet. Den enorma energetiska skillnaden mellan tredje och 

fjärde densiteten gör resan otänkbart svår, och att överkomma mörkret som övergriper en värld av 

tredje densiteten kan ta mycket lång tid.  

 

Det händer inte den 21 december, 2012, eller någon annat datum att ni står sida vid sida med två 

andra och rakt framför ögonen försvinner de in i sina egna ”tidslinjer”. Även det vanliga datumet 

31 december, 2012, blir helt likt den föregående dagen och dagarna efter – d.v.s., förutom 

festligheterna på Nyårsafton.  

 

Skillnaden mellan livet i detta ögonblick och i den Gyllene Tiden kommer att vara förvånansvärd 

och magnifik, men livet kommer inte att skilja sig dramatiskt från en dag till den andra när som 

Jorden fortsätter hennes resa genom den fjärde densiteten mot den femte.  

 

Av förståliga själ så finns det mycket spekulation om vad som kommer att hända och till vem vid 

slutet av 2012. Det finns inget slutligt svar eftersom vad som händer till var själ blir enligt med 

unikheten av varje själ. Vi kan dock med säkerhet säga att teorin att en himmelsk kropp som 

uppenbarar sig som ett ”andra Jorden” och blir hemmet för i tredje densiteten för själar som inte 

fysiskt följer med den ”första Jorden” in i fjärde densiteten är felaktig. Ni är en själ i en mänsklig 

kropp. Jorden är en själ i en planetarisk kropp.  

 

Hennes själ förblev i sin ursprungliga femte densitet medan hennes kropp sjönk in i djup tredje 

densitet under de årtusenden som hennes mänskliga invånare spillde varandras blod, masslaktade 

hennes djur och allvarligt skadade hennes kropp. Hon kunde ha valt att låta hennes attackerade 

kropp dö, istället valde hon att ha hennes hälsa återställd så att alla hennes invånare i sina 

myriader av olika livsformer kunde fortsätta.  

 

Teorin om ”två Jordar” innefattar dessutom bara de människor vilkas val under deras livstid skulle 

placera dem i en annan värld av tredje densitet. Det kommer att finnas själar vilkas val i livet 

automatiskt för dem till platser av första eller andra densitet; och på andra sidan av spektrumet 

vinns det själar som kom från fjärde, femte eller världar av högre densitet specifikt för att assistera 
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Jorden under hennes upplyftning – när deras uppdrag är avslutat kommer de att återvända till sina 

hemländer.  

Det är också förståeligt att reinkarnation kan vara en gåta. Vi känner till era tankar såsom ”I ett 

tidigare liv var hon Jean d’Arc” eller ”Han var Abraham Lincoln i sitt sista liv”. Personer som har 

samma vishet, ideal och mod – eller kanske samma skicklighet, talang och personliga drag – som 

är kända när det gäller respekterade, beundrade och älskade individer som levde för många år 

sedan i linjär tid, kan vara gestalter er delar av själen av den kumulativa själen som inkluderar 

dessa andra.  

 

Personen som ni kröner med ett specifikt tidigare liv kan vara djupt inspirerad av denna samma 

individ och återger kvaliteterna som gjorde honom eller henne till en storhet, eller personens höga 

aspirationer kanske attraherar de kraftfulla energierna från de själar ni kallar mästare. En 

familjemedlem kanske har valt drag mycket liknande de av de bortgångna medlemmarna.  

 

Kanske på grund av gemensamma liv i det tidlösa kontinuumet kan en person förefalla att vara 

remarkabelt mycket lik en person som levde för länge sedan i er linjära tid. Det finns otaliga källor 

av osynliga och i vanliga fall icke erkänt influerande av vardagslivet, men var och en av er är och 

kommer att för evigt att förbli en oberoende, okrnkbar, ovärderlig och unik själ när som ni 

samtidigt är en lika älskad och integral del av Enheten av Allt.  

 

Varelser av ljuset genom hela detta universum hejar på er under denna tid av transformation till 

den Gyllene Åldern. Håll framförallt inom er vision härligheten av denna världs om redan ÄR och 

väntar på er ankomst! 

 

KÄRLEK och FRED 

Suzanne Ward 

Website: The Matthew Books  
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Matthew Ward, 29 mars, 2010 

 

Detta är Matthew, med älskvärda hälsningar från alla själar vid denna station. Från underhållning 

till ekonomi till jordskalv, mörkret i vissa individer har motiverat dem att skapa distraktioner, 

omvälvningar och destruktion runt om i världen.  

 

Illuminati medlemmarna på toppen brottas ihärdigt med det för evigt intensifierande ljuset genom 

att använda alla medel de kan finna för att hålla ihop återstoden av deras sammanfallande globala 

herravälde. Oberoende av var och hur de riktar sina olika ansträngningar, och även om en del 

kanske förefaller att fungera för dem blir alla eventuella framsteg kortvariga.  

 

Låt oss prata om ett specifikt exempel i detta avseende. Jordbävningen i Chile, precis som den i 

Haiti, orsakades av mänsklig teknologi och återigen var plats och tid strategiskt betingade. 

Jordbävningen var ämnad att skapa enorma återbyggnadsarbeten för Chiles nya president, vilket 

skulle förhindra hans intentioner att hålla hans land finansiellt starkt utan utländsk kontroll av dess 

rikedomar och naturresurser.  

 

Destruktivt såsom detta skalv och dess efterskalv var så använde vår rymdfamilj sin teknologi för 

att förhindra mycket större förödelse och dödstal som Illuminati grupperna hade tänkt sig. De 

misslyckades också i sin målsättning – President Pineras intention att stabilisera och öka landets 

välstånd och minska de multinationella företagens kontroll blir bara försenat, inte urspårat.  

 

I ett tidigare meddelande pratade vi om de själar som gjorde övergången under Haitis katastrofala 

jordbävning: De flesta avslutade fysiska liv via sitt val av själs kontrakt, och de vars liv förkortades 

innan fullbordan av kontraktet ges möjligheter i Nirvana att avsluta karmiska val i tredje densiteten 

och utvecklas till fjärde densitet; samtidigt sänder de ljus för att lindra lidandet av deras familjer 

och för att lyfta alla i sitt land.  

 

Detsamma är sant för de mycket färre människor som dog i Chile, och precis som vi och en myriad 

av andra varelser av ljuset gör för de traumatiserade överlevande från Haiti skickar vi alla botande 

kärleksenergier till dem som sörjer och har svårigheter i Chile.  

 

Oberoende av om den ursprungliga jordbävningen är konstgjord eller på Moder Jords initiativ så är 

efterskalven en naturlig effekt och kan kollektivt frigöra lika mycket negativitet som skalven vilka 

satte dem i rörelse.  

 

Dessutom kan ett kraftigt skalv inom ett område på planeten starta mindre skalv och vulkanutbrott 

på andra platser – precis som en felande cell i er kropp kan påverka otaliga andra celler så är det 

med varje kubikcentimeter av Jordens planetkropp.  

 

Jorden har bestämt att inga mer geofysiska händelser från henne själv var nödvändiga, och att den 

återstående negativiteten kunde frigöras och transmuteras via det intensiva ljuset som genereras 



 18 

på planeten och som konstant strålar in från fjärran, så ni vet då att alla händelser av denna sort 

kommer hädanefter att vara konstgjorda.  

 

Ni skall också veta att ett uppdrag för en del av den enorma flotta av rymdskepp som omger er 

planet är att kontinuerligt observera så att de kan uppmjuka eller utplåna uppbrott på Jordens 

skorpa var helst det uppstår. Och eftersom mer negativitet måste frigöras och själakontrakt är 

nära fullbordan för många personer så kommer framtida mörkt betingade omskakningar av jorden 

att hjälpa i detta avseende.  

 

Låt oss prata om era underhållningskanaler, vilka inte är menade att vara den ÅTER skapande fritid 

som ni alla behöver, utan en distraktion som planterar frön av rädsla. Detta är målsättningen med 

filmer om onda utomjordingar som förefaller goda och nya filmer om gamla krig, krigsföring i 

rymden mot civilisationer som vill invadera och erövra, och det potentiella ödeläggandet av er värld 

under 2012: och sedan har vi översvämningen av elektroniska spel med samma inriktning.  

 

De mörka sinnena vill hålla er i fruktan inte bara av utomjordingar, utan också alla olika sätt 

för ”tänk om…?”; och om de inte kan producera ren rädsla, så kommer denna översvämning av 

denna typ av tittande att ställa in ert sinne till oundvikligheten av brutalitet, krig och erövrande 

från utomjordingar. Ett annat mål med denna typ av underhållning är för att distrahera er 

uppmärksamhet från viktiga frågor eller att tänka på vad som ligger bakom ”nyheterna” eller att 

tänka på hur ni kan förbättra era liv och er värld.  

 

Likaså i detta kommer Illuminati gruppernas målsättning till korta. Det har funnits så många 

observationer av rymdskepp runt omkring er planet att det nu finns ett allmänt accepterande att 

inte bara så existerar andra civilisationer, utan deras närvara här ovan bevisar att de är mycket 

avancerade teknologiskt och intellektuellt. Och tvärtom mot bilden som målas upp 

i ”underhållningsfilmer”, så tror de flesta av er att om främlingarna i dessa farkoster hade kommit 

med skadliga avsikter skulle de ha tagit över för länge sedan.  

 

Upplysta själar producerar filmer, böcker, musik och andra konstformer med spirituella koncept; en 

del kyrkor börjar att tolka religiösa doktriner på sätt som tillfredställer behoven av de som söker; 

seminarium och grupparbeten på en spirituell och metafysisk bas frodas och likaså 

meditationscirklar; individer, grupper och organisationer expanderar sina ansträngningar att lokalt 

hjälpa de behövande samt i fjärran länder.  

 

I korthet, själar runt världen inte bara vaknar upp i medvetande och spirituellt, de agerar också! 

Från vår utsiktspunkt så ser ljuset ut, som skjuter ut från dessa många miljoner av människor och 

deras godhjärtade åtaganden, som eviga fyrverkerier i skyn hos er!  

 

Ja, krig, förtryckande regeringar, korrumperade företag och finansiell girighet, sjukdom, giftiga 

föroreningar och fattigdom finns fortfarande i er 3D värld; men mitt under dessa förhållanden 

upptäcker själar gemensamma problem, gemensamma intressen, gemensamma mål; och 

samarbete tar över istället för tvister, apati och egoistiska intressen i grannskapet och kommuner 
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runt om i världen. Denna oförhindrade kraft för det goda och förändringar expanderar i alla 

riktningar, och ofta är det kvinnor som visar vägen. Den feminina, eller gudinna energin, som 

flödar in för att balansera den maskulina energin som har dominerat Jordens invånare under 

tusentals år ger kvinnor överallt en inre styrka, kurage, självförtroende och beslutsamhet att höja 

sig utöver deras tidigare tillstånd av underlägsenhet eller som en ägodel, ett tillstånd pådyvlat dem 

av de kulturer och land där män anses som överlägsna.  

 

Vi menar inte att ni skall bli ett samhälle dominerat av kvinnor – det blir ni inte – eller att gudinna 

energin inte också påverkar män – det gör den i högsta grad; annars skulle denna inkommande 

energi bara skapa konflikt mellan könen istället för att åstadkomma en balans mellan de två 

energierna inom var och en. Det är dock förändringen av kvinnors självuppfattning – från 

accepterandet av kuvandet till erkännandet av sitt eget värde och en växande uppfattning att 

deras kombinerade kraft är en makt för kärlek, fred och harmoni – vilken inträder i det kollektiva 

medvetandet och för er värld allt närmre den Gyllene Åldern.  

 

Vi skyndar oss att tillägga att detta inte betyder att kvinnor inte kan ha krigarens hänsynslöshet, 

vilken kan vara en aspekt av den manliga energin, eller att duka under till djupet av de mörkas 

motiv och handlingar! En del kvinnor arbetar för att uppnå Illuminati gruppens målsättningar med 

samma häftiga engagemang som männen i deras led; och andra kvinnor, i motsatts till deras val 

av själskontrakt, skadar andra i familjer, grannområden och samhällen.  

 

Detta är återigen tredje densitet i handling, och dess tid i er värld krymper snabbt. Män likväl som 

kvinnor som är fångade av mörkret lämnar nu planeten och kommer att fortsätta att göra så, var 

och en när som hans eller hennes vibrationsnivå överstigs då Jorden fortsätter upp i allt högre 

successiva vibrationsnivåer.  

 

Vi vill också nämna ekonomin som ett exempel på de mörkas ansträngningar, och det var menat 

att vara distraherande, uppbrytande och destruktivt. Distraktionen är mediats falska beskrivning av 

den globala ekonomiska krisen som en konjunkturnedgång som nu är på tillbaka gång efter att ha 

nått botten så att massorna passivt kommer att acceptera en återgång till den gamla vanliga visan, 

samma gamla vanliga banksystem och affärsmodell. Uppbrotten i folks liv är klart i antalet 

arbetslösa, hemlösa och statistik när det gäller mat utdelning; den ekonomiska destruktionen var 

ämnad att påverka alla negativt förutom Illuminati grupperna dem själva.  

 

Det hade inte förutsätt i deras rävspel för att anskaffa sig än större förmögenheter att planen 

kunde gå i baklås och öppna dörren mot ett annorlunda ekonomiskt system som de inte kunde 

kontrollera. Det hade inte tänkt på kreativiteten och styrkan hos folk för att klara av svårigheterna 

eller den starka viljan att dela med sig och hjälpa andra eller den samarbetande produktiviteten, 

allt av detta frodas nu runt om i världen på gräsrotsnivå. De hade inte tänkt sig att ärliga 

människor med en sund ekonomisk expertis skulle skapa ett system för finans och kommers 

baserad på spirituell integritet och rättvisa för alla människor på Jorden. Och det är förändringar av 

denna breda dimension som nu händer ”under radarn av nyheterna”, så att säga.  
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Många av er ifrågasätter fortfarande President Obamas motiv och ledarförmåga, vi vill därför 

återigen kortfattat prata om denna högt utvecklade själ, som ni alla var överens om innan ni 

föddes skulle väljas till denna position och leda er värld in i en era av fred. Vi sa till er innan 

preliminär valen att han skulle bli president, och allt vi har sagt om honom och hans del i planen 

för den Gyllene Åldern i efterkommande meddelanden är också korrekt då liksom nu. (För de läsare 

som är intresserade kan de motsvarande delarna av dessa meddelanden lätt lokaliseras genom att 

söka på ”Obama” på sökfunktionen på Matthews meddelanden på sajten –

www.matthewbooks.com.)  

 

Medan oppositionen mot Obamas inriktning från republikaner i Kongressen i stort och från en del 

medlemmar av hans eget parti är allmänt känt så är makten bakom oppositionen – tryck från 

Illuminati gruppernas globala nätverk – inte känt.  

 

 

Förutom läsare av våra meddelanden och de från andra källor inom ljuset så är det inte bekant att 

de högröstade och hätska motsättningarna inom den amerikanska regeringen inte är som det 

förefaller att vara, ett envist partimotstånd eller icke flexibla ideologiska skillnader – det är istället 

påverkan av ljuset och av mörkret som spelar ut sig på scenen av den Amerikanska regeringen.  

 

Ja, de mörka kan åberopa en viss framgång här och på andra scener i andra länder likaså. Deras 

myriader av olika former av distraktioner, uppbrott och destruktion har försenat, urholkat eller helt 

förhindrat ansträngningar för positiva förändringar; förhalat officiellt erkännande från 

internationella ledare av existensen av andra civilisationer; och förhindrat framförandet av andra 

universella och jordnära sanningar.  

 

Så det är förståligt om ni har blivit otåliga eller modfällda angående nyhetsrapporter om framsteg 

eller brist på det samma. Ni skall dock komma ihåg att dessa rapporter är medvetet ofullständiga 

eller felaktiga gjorda av sinnen i tredje densitet och skickade via tredje densitets nyhetsmedia. Vad 

som sinnen med högre densiteter åstadkommer på kanten av scener runt världen skulle högst 

förvåna er om ni bara kunde se ljuset som strålar från de olika källorna och de väsentliga 

gynnsamma förändringarna som tar form! Dessa förändringar leder ljusreceptiva själar ut ur 

illusioner och lögner av tredje densitet och in i den universella verkligheten av kontinuum, där 

härligheten av den Gyllene Åldern väntar!  

 

Vi vet att ni skulle vilja ha fasta tidsramar för specifika händelser, och vi önskar vi kunde ge detta, 

men att försöka skulle vara dåraktigt. Ingenting i Jordens energifält av potential är klart markerat 

– strömmar som förefaller att gå rakt fram börjar helt plötsligt att sicksacka och övertas av andra 

aktiviteters strömmar. Om ni kommer ihåg, vid en viss tid för några månader sedan förfall det som 

att tiden för TV uttalandena om utomjordingarnas närvaro var mycket nära.  

 

Men en hop av mörkrets aktiviteter har sedan dess förhindrat att slutställandet av delar av de 

avgörande aspekterna av det programmet. Och för ett flertal månader sedan föreföll det som att 

den händelsen skulle följa avslöjandet av vissa sanningar som länge har gömts; det beslutades 
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senare att eftersom Illuminati grupperna höll locket på angående dessa sanningar så skulle TV 

programmet komma först. Vi kan säga med säkerhet att presentationen av våra systrar och bröder 

i rymden är på väg, men tidpunkten är obestämd.  

 

Även om den stora händelsen inte än ligger vid dörren så frambringar det större ljuset ett 

annorlunda avslöjande av stor signifikans: den utnyttjande aspekten av dualitet på toppen av den 

katolska kyrkan, Vatikanen. Vi dömer inte påven eller prästerna som har brutit lagen, utan snarare 

visare det att högsta vördnad för en man och lydighet till en mänskligt sammansatt religion är 

felplacerat.  

 

Varje själ är en del av Gud och ingen själ är större eller mindre än en annan i Guds ögon! För 

dagen förefaller det som att tidpunkten för avslöjandena om forntida arkiv och den samma 

meningen med religioner ligger en bra bit in i framtiden, men med alla andra källor av energi i 

tumult så kunde den tidsramen förändras i ett ögonblick.  

 

Därför ivrar vi på att ni håller hårt fast vid ljuset och förblir tålmodiga när det gäller när och hur 

händelserna utvecklar sig. Med den enorma mängden av sanningar som skall avslöjas så är det av 

högsta vikt att uppnå en balans mellan hur snabbt överraskande information kan ges ut och hur 

mycket som psykena kan hälsosamt assimilera.  

 

Så, var vänliga att avfärda all oro angående existerande eller framtida lagar, motioner, doktriner, 

vanor, rekommendationer, avtal eller procedurer som är baserade i orättvisa eller åsamkar skada 

till sinne, kropp eller själ. Som allt annat i er värld som härstammar från mörkret så kommer dessa 

att stegvis ta slut längs Jordens väg mot fjärde densitet, där mörker inte längre kan existera. Och 

inga mörka dåd kan försena eller spår ur hennes steg mot upplyftning – hon följer just nu 

tidtabellen för att totalt lämna tredje densitet bakom sig.  

 

Vad som står på spel är ödet av hennes spirituellt och medvetandevis sovande befolkning: Kommer 

de att följa sin intuition, meddelandena från sina själar, för att vakna i tid för att fysiskt följa med 

Jorden? Många av er har vänner och familj som sitter fast i tredje densitet tänkande och 

trossystem. För all del erbjud att dela med er av era uppfattningar till dem som är intresserade, 

men var så snälla att inte pådyvla det på andra – precis som ni inte skulle känna det bra att bli 

påtvingad åsikter som står i konflikt med ert naturliga vetande så skulle det kännas fel för dem 

som är övertygade om sin tro som skiljer sig från er.  

 

Bli inte ledsna om en person som ni håller kär i ert hjärta väljer att inte vakna upp i detta liv. 

Respektera deras godhet och ärlighet med kunskap om att det varken är ert ansvar eller rättighet 

att försöka att förändra deras val att fortsätta att sova vidare.  

 

Efter ett liv som ande kommer de reinkarnera i en värld av tredje densitet med en ny möjlighet 

att ”se ljuset” och att spirituellt utvecklas; och som de oberoende men ända sammanbundna själar 

som ni alla är så kommer ni återförenas med era älskade medan ni sover då era och deras 

vibrationer tillåter.  
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När och hur kommer folk som har begått mörka handlingar att dö? Skulle det inte vara behjälpligt 

att veta vilka de är så att vi kan se skillnad på dem från folk av ljuset som dör därför att de har 

fullföljt sina själakontrakt? Det finns inget sätt genom vilket ni kan separera en person av mörka 

handlingar och de av ljuset som har avslutat sina kontrakt, och det finns ingen anledning att göra 

så. Eftersom det finns olika ljusnivåer hos individer, kan det inte bli någon massflykt av dem som 

är mörkt inriktade vid en specifik punkt i Jordens upplyftning. Varje sådan person kommer att göra 

övergången från detta liv när Jorden når ett energi plan som överstiger den personens frekvens 

och fysisk död kommer från alla de orsaker som nu finns.  

 

Vart tar alla själar med olika densiteter vägen som nu bor på jorden om de inte följer med Jorden, 

och kommer de att komma ihåg varför eller kommer slöjan av förglömdhet att falla? De själar 

vilkas registrering av livs energi var av den lägsta densiteten – vilket en del skulle kalla rent onda – 

kommer att automatiskt att dras till den ända delen av Nirvana som är separerad från de flexibla 

lagren, den lilla globen nära er måne där densiteten är så hög att den håller fast dessa själar.  

 

De är medvetna om var de är och vad de gjorde som ledde dem till denna plats av hög densitet för 

Jordens andliga värld då det är där som de går igenom hela deras förgångna liv ögonblick för 

ögonblick och känner varje känsla de hade och dessutom varje känsla av de personer som de 

berörde på något sätt. Denna överblicksprocess är konceptet av helvetet som en del religioner 

pratar om. Ljus fortsätter att sändas till dessa själar, och om de väljer att acceptera ljuset, 

kommer de att förkroppsligas på en plats av första densitet i en primitiv form som har varken 

minne eller intelligens, utan bara en instinktiv existens. Detta tillåter dessa själar att starta på nytt, 

obehindrade av minnen om de mörka uppförandet som ledde dem till den mest kompakta platsen i 

er del av detta universum.  

 

Personer vilkas livs energier hade en mycket låg densitet – de som ignorerade sina själakontrakt 

och vilkas utstuderade hänsynslösa handlingar förhindrade andra från att fullfölja deras egna 

kontrakt, men som inte var lika diaboliska eller tyranner av samma klass som de som förvisades till 

den lilla globen – är automatiskt dragna till en värld av första densitet och börjar från början igen.  

När de accepterar ljuset som kontinuerligt strålar mot deras plats kan de inkarnera in i en värld av 

andra densiteten, där de inte har några minnen av tidigare liv, men har ett medvetande, en 

förmåga att föra ett resonemang, och val av fri vilja. Med denna större grad av naturliga förmågor 

så framstår alternativen att handla inom ljuset eller mörkret, de kan på så sätt ha många liv i 

andra densiteten, falla tillbaka till första, eller göra framsteg och nå en värld av tredje densitet.  

 

När det gäller ”slöjan av förglömdhet” som faller på innevånare av en värld i tredje densitet - hur 

många av er kommer ihåg varför och varni är!?  

 

Själar som nu är på Jorden vilka är vid fjärde eller högre densitet av spirituell utveckling och som 

inte fortsätter sin fysiska resa med Jorden kan välja att tillbringa ett liv i Nirvana, återvända till sitt 

hemland, gå vidare till en annan civilisation som är förenlig med deras utvecklingsnivå, eller att 

återvända till Jorden och njuta av livet inom hennes Gyllen Ålder. I alla dessa plan av spirituellt 

medvetande finns det en hel del av hågkomst i jämförelse med vad som finns i alla världar av 
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tredje densitet.  

 

Det eviga livet av en själ inkluderar dock återkomsten till Början hos Skaparen, så det finns 

mängder av lager av förglömdhet att avtäcka i det äventyr utan motstycke som kallas Livet. Ljus, 

det rena väsendet av Skaparkällan och den mäktigaste energin i kosmos är tillgängligt till varje själ 

i varje ögonblick, och genom att acceptera ljuset fortsätter varje själ att utvecklas genom ett 

medvetet ihågkommande av vad som är känt på en själsnivå.  

 

Den Gyllene Åldern väntar på alla Jordens innevånare som har anammat ljuset och vilkas livs 

kontrakt inkluderar ett flertal mer år på denna planet. Var goda och kom ihåg detta: Ljus varelser 

från hela universum är med er som älskvärda andar, och hejar på er på er väg mot denna 

underbara värld. 

                              

KÄRLEK och FRED 

Suzanne Ward 

Website: The Matthew Books  
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Matthew Ward, 26 april, 2010 

 

Med älskvärda hälsningar från alla själar vid denna station, detta är Matthew som säger: Det finns 

anledning att jubla! Efter månader av efterforskningar, samlande av bevis och möten bakom 

stängda dörrar, så har USAs Security and Exchange Commission tagit juridiska åtgärder mot en 

finansiell jätte som medvetet bidrog till den finansiella ruinen av miljoner av landets invånare vilket 

ledde till den internationella ekonomiska krisen.  

 

Denna rättegång är mycket mer än vad det kan förefalla. Höjdarna inom Goldman Sachs och dess 

utlöpare är en del av ledarna bland Illuminati folket, och detta rättsanspråk angående bedrägliga 

affärer är ett stort steg mot att ta ner Illuminati gruppernas globala finansiella nätverk via vilket de 

finansierar andra illvilliga globala verksamheter. 

 

Illuminati är inte en organisation där medlemmarna har visitkort, utan det är istället ett ”samlande” 

namn för olika grupper och ett stort antal mäktiga individer som har kontrollerat eller ansenligt 

påverkat de mest väsentliga aspekterna av livet runt om i er värld under århundraden.  

 

På senare år har de också blivit kända under andra namn, som till exempel den hemliga regeringen, 

Ny Världsordning, mörk kabal eller elit; och de inkluderar toppersonerna i finansiella institutioner, 

marknadsinvesteringar, multinationella företag, religioner, utbildning, nyhetsmedia, militären, 

rättssystemet, det medicinska ”etablissemanget”, föreskrivande och rådgivande organ, kungliga 

familjer och Sionister. 

 

De har kontrollerat regeringar, startat inbördeskrig och internationella krig, orsakat svält och 

utbredd fattigdom, skapat strålande tider för industriledare och depression för de fattiga, släppt ut 

virus - tillverkade i laboratorier, dödat oppositionen. De har instiftat orättfärdiga lagar, Sataniska 

ritualer, kemispår och andra giftiga föroreningar, förstörelse av djurlivet på land och i havet, 

hjärnkontroll, den ”olagliga” narkotika industrin, urholkandet av rättssamhället och förnekande av 

gudomligt givna friheter. I korthet, Illuminati grupperna har mycket djupt och negativt påverkat 

allt liv på Jorden – ja, till och med själva Jordens liv! 

 

Det är på grund av Illuminati gruppernas långa herravälde med blodshandlingar, korruption och 

förtryck som för sju årtionden sedan gjorde att Jorden låg på sin dödsbädd. Hennes rop av 

förtvivlan var kallelse på hjälp, och Gud godkände omedelbart hjälp från spirituellt, intellektuellt 

och teknologiskt avancerade civilisationer.  

Med en så massiv injektion av ljus och teknologi som ni har svårt att tänka er, lyckades ett stort 

antal medlemmar från er universala familj att stabilisera planetens omloppsbana och utförde andra 

nödvändiga åtgärder. Deras ovärderliga assistans är på plats än idag, en del av det riktas mot att 

förhindra att Illuminati gruppernas planer genomförs. 

 

En del människor som är medvetna om existens av Illuminati tror att de är alla reptilier. En del är 

det, speciellt inom de kungliga familjerna, vilka har hållit sina blodlinjer rena till stor utsträckning, 

men människor finns också med i Illuminati gruppernas ledarskick.  
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De flesta reptilier är långt mer avancerade än Jordens mänskliga civilisation i fråga om intelligens 

och teknologisk utveckling och de har en stark krigar mentalitet; det är emellertid inte de olika 

generna i de två raserna, utan snarast val av fri vilja som gjordes av en individ i den ena eller 

andra rasen som ledde till diaboliska aktiviteter. En själ kan ha en mycket avancerad intelligens 

och samtidigt mycket ringa ljus, förutom gnistan som är dess livskraft. 

 

Precis som det finns ljusfyllda mänskliga själar runt om i universum så finns det också ljusfyllda 

reptilier. Den senare gruppen, som är ivriga att skingra den felaktiga uppfattningen att deras ras är 

lika med mörker, arbetar sida vid sida med människor och andra raser för att förhindra 

ansträngningarna från deras mörka systrar och bröder, varhelst de sprider förödelse. Dessutom, 

när som ljuset har intensifierats på Jorden så har både reptilier och människor övergett det mörka 

lägret och förenat sig med ljuset trupper. 

 

Vet reptilierna på Jorden att de är reptilier? Det finns kanske undantag, men så vitt vi vet, reptilier 

som lever bland er, varse sig de är inom ljuset eller i mörkret, så vet de vad deras ras är. Det finns 

mer hybrider mellan människor och reptilier än det finns rasrena reptilier på planeten, och de flesta 

är inte medvetna om deras stamträd. Det spelar heller ingen roll! Ras är enbart en skillnad när det 

gäller DNA, och det påverkar aldrig val av fri vilja för antingen gudliga handlingar eller mörka 

ansatser, eller, respektive, spirituell utveckling framåt eller bakåt. 

 

Nu så finns det en annan ny utveckling i USA och det är en mångmillion ersättning av en domstol 

till den mannen, vilken som pojke, var sexuellt antastad av en Boy Scout ledare. Också detta har 

implikationer långt bortom rättsstämningen.  

 

En fortsatt undersökning av de mörka aspekterna av denna enorma ungdomsorganisation 

tillsammans med att man går efter Vatikanens sedan länge beskyddande av pedofila präster 

kommer att till sist nå toppen av Illuminait gruppernas lukrativa internationella industri med 

sexslavar och likväl avslöja att högkvarteret för Satanismen finns mitt i Vatikanen. 

 

Även om dessa senaste två rättsliga processerna är mer än välkomna, så vet vi att de inte är de 

dramatiska avslöjandena som ni har väntat på. Alla ljussjälar i detta universum skulle älska att se 

hela uppsättningen av sanningen skjuta fram som ett oändligt fyrverkeri i stället för tillfälliga 

gnistor, men det är ett måste för skapandet av ett fredsälskande och ärligt globalt samhälle att 

sanningarna kommer fram via rättsliga processer baserade på oklanderliga bevis. Den andra 

väsentliga frågan är hur mycket chockerande information som era psyken kan hantera på en gång. 

 

Ni kan förvänta er att Illumaniti grupperna kommer att strida hårt hela vägen, men att deras 

mörka aktiviteter blir allmänt kända kan inte kringgås, och ännu mindre stoppas. Dörren står på 

glänt och de kan inte göra något för att förhindra att den öppningen blir bredare och bredare tills 

att vibrationerna från det inkommande ljuset är så kraftiga att de övervinner allt tänkbart mörker 

på planeten. Så tvivla inte för ett ögonblick på att ljuset vinner – i kontinuum, dit Jorden snabbt är 

på väg, har ljuset redan VUNNIT! 
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Vi är förtjusta att se att en del av er har associerat utbrottet av vulkanen på Island med mänsklig 

teknologi, vilket är korrekt. Detta var inte Moder Jord i aktion, och inte heller riktningen på 

vindarna som skapade avbrott inom flygtrafiken, strandsatte tusentals resande och orsakade 

enorma finansiella förluster i de drabbade länderna.  

 

Detta var de påtänkta effekterna då Illuminati grupperna använder sig av alla tänka medel för att 

skapa rädsla, kaos, förvillelse och vilseledande för att förhindra officiella uttalanden om närvaron 

av utomjordiska civilisationer. Eftersom avslöjandena ger budskap om det totala uppdragandet 

med rötter av Illuminati gruppernas ondskefulla globala herravälde, så kommer intet att stoppa 

dem från att förhindra att TV sändningarna med introduktion av vår rymdfamilj sker. 

 

Troligt som det kan se ut så låg dock inte Illuminati grupperna bakom flygplansolyckan och 

förolyckandet av Polens president och andra statliga, militära och nationella ledare. 

Överenskommelserna innan födseln av alla dessa personer inkluderade att de skulle gå bort i en 

grupp tillsammans vid denna tid utav två anledningar:  

 

Denna tragiska förlust för det polska folket kommer att inspirera dem till att lyfta sina vyer när det 

gäller den framtida kursen för deras land; och undersökandena av orsaken till kraschen kommer 

att få upp spåren till var korruption, bedrägeri och svek existerar så att dessa kan komma fram i 

ljuset. 

 

I detta finns det både skillnader och likheter med döden av prinsessan Diana. Fordonets krasch och 

ambulansen långa omväg till sjukhuset iscensattes av Illuminati grupper bestående av Englands 

kungliga familj; och Dianas fysiska bortgång var också ett själskontrakt med två ändamål: Inte 

bara så skulle många andra bli inspirerade att utföra de reformerna, som hon anslöt sig till, till en 

utsträckning som hon själv inte kunde ha gjort om hon hade levt; men också alla de åren då den 

kungliga familjens avståndstagande från Diana och deras kalla reaktion till världens stora sorg och 

uttryck av kärlek för henne skapade tvivel angående integriteten av det brittiska kungahuset och 

misstänksamhet om deras involvering i hennes död – ifrågasätta vad som tidigare var helt givet är 

det första steget mot ett öppen sinne. 

 

Vad innebär ”tea party” rörelsen för den Amerikanska politiska framtiden? Liksom alla ytterlighets 

element i ett samhälle, oberoende av religiös, etnisk, kulturell eller politisk bakgrund så har dessa 

individer blivit förda tillsammans av rädsla inför förändringar och avsaknad av kunskap om 

sanningen. Radikalers uppförande inom alla grupper ger nyhetsrubriker medan gräsrots 

organisationer som utför sitt arbete i tysthet och inför positiva förändringar inte ger rubriker, men 

det är det senare som är den konstant växande kraften bakom spirituell förnyelse av Jordens 

innevånare och transformation av er värld. 

 

Vi önskar också att säga att ljuset inom er, vilket är exemplifierat av er egna liv, är en livsviktig 

aspekt av denna era utan motstycke på Jorden – i själva verket i hela universum. Ert ljus flödar ut 

och når andra som då vaknar upp och inser deras egen potential som en kraft för godhet och 

reformation. Var person som uppnår denna insikt blir inte bara en lyckta för de själar som 
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fortfarande slumrar, men varje öppnat hjärta och sinne bidrar till ljuset i det kollektiva 

medvetandet av Jordens invånare och påverkar godartat hela universum. Det är hur mäktiga var 

och en av er är! 

 

Min oro är att den Amerikanska regeringen kommer till slut att bli tvungna att medge att den 

nationella skulden är så ofantlig att den aldrig kan bli betald tillbaka. Vad är sannolikheten av att 

detta händer, och om det händer, vad kommer härnäst?  

 

Arbetslöshet är den övergripande ekonomiska frågan som de flesta länder står inför; hur löser man 

det när det inte finns tillräckligt med arbeten i världen för alla som behöver ett? Mitt lands ekonomi 

var allvarligt påverkat av vad som hände i USA; det verkar som att vemhelst som behövde 

en ”hjälp skjuts” såg till US för att få hjälp – vart kan vi nu gå? 

 

 Under antagande att den globala ekonomin återgår till en stabil kurs, hur kommer det att hjälpa 

de länder där ett fåtal korrupta individer orsakar att befolkningen lever i eländig fattigdom? Hur 

länge kommer de finansiellt hårda tiderna som påverkar miljarder liv att pågå? 

 

Dessa allvarliga frågor kommer att lösas i den utsträckning som är möjligt genom ansträngningar 

av kloka ledare med spirituell och moralisk integritet, men de kan inte helt lösas förrän Jorden är i 

den fjärde densiteten, där skillnaden mellan er värld av idag och livet i den Gyllene Eran är så 

enorma att för er är det otänkbart.  

 

Så för ögonblicket kan vi enbart säga att de ekonomiska svåra tiderna som folk står inför runt i 

världen kommer att lindras gradvis tills att Jordens invånare avslutar deras valda karmiska 

erfarenheter och individerna som håller sig fast till mörka sätten stegvis lämnar planeten.  

 

När dessa pågående processer är avslutade – och de kommer att vara så till slutet av 2012 – 

kommer befolkningen på Jorden att ha den spirituella uppfattningen och förhöjt medvetande som 

är basen för ett hälsosamt glädjerikt, samarbetande och fredligt levande med välstånd för alla. 

 

Läsare har frågat om personer som var djupt älskade eller hållna i vördnad, till exempel Moder 

Maria, Martin Luther King, Moder Teresa, Michael Jackson och specifika familjemedlemmar, i 

princip: Känner vi i själva verket deras spirituella närvaro? Kommunicerar de med oss via 

drömmar? I själva verket så är dessa situationer av närhet möjliga, till och med sannolika i dessa 

tider då mer och mer kunskap på själsnivå om Enheten av Allt når medvetande nivåer.  

 

Den mäktiga energin från Moder Maria omfamnar hela Jorden i en mantel of kärlek; och 

kärleksförbindelserna mellan folk på Jorden och deras älskade själar i Nirvana är ett evigt förband 

– att starkt känna deras närvaro är helt naturligt. Att dra till er energin från själar i andevärlden 

som ni inte personligen kände, men som ni mycket beundrar och ofta tänker på är ”attraherandet 

av likasinnade” i aktion. 
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Vad ni tänker på som en drömkommunikation kan vara fragment av minnen från era besök med 

dessa själar; men eftersom trossystemen i tredje densitet inte inkluderar reella besök från de 

levande till de ”döda”, så är den accepterade tolkningen att ni drömmer om dem.  

 

När som Jorden höjer sig in i högre och högre vibrationer, så kommer ert medvetande att fortsätta 

att expandera tills att ni mycket klart kommer ihåg besök med många själar inom de astrala planen 

där energin är förenlig med er egen. 

 

Hur kommer musiken att vara i den Gyllene Åldern? Oberoende om ni utför, lyssnar eller dansar 

med den så kommer musiken att vara lika upplyftande, varierad, spännande, sångbar, melodisk, 

lyckligt nostalgiskt eller majestätiskt i omfång som den nu är.  

 

Vad som inte kommer med in till den Gyllene Åldern är ”heavy metal” musik, texter av destruktiv 

karaktär och nyklassisk musik full med dissonans.  

Dessa typer har sin plats för tillfället, men de är av mycket lägre frekvens än de vibrationer som 

tillhör den Gyllene Åldern inom vilket allt är harmoniskt. 

 

Valet av frågor i dessa meddelanden är baserad på antingen vårt medvetande av vidspridda 

funderingar och intressen eller en fråga som uppkommer i enbart ett sinne eller kanske några 

stycken, men det ger oss en möjlighet att tala till vad som kan vara tankeväckande för många. Det 

senare är fallet för de följande två frågorna. 

 

Om jag blir en ägare av skjutvapen, kan min själ fortfarande utvecklas eller gör detta att min själ 

går nedåt i utveckling? Att äga ett skjutvapen är inte annorlunda från att äga en bil eller en telefon, 

en färgglad stor boll eller en flaska brandy – ingen av dessa eller några andra objekt påverkar av 

sig själva tillväxten av själen på det ena eller andra sättet, men deras användning gör så. När en 

revolver används av en person i en överenskommelse innan födseln för att döda någon i samma 

överenskommelse och när detta balanserar erfarenheter i tidigare liv för båda två och fulländar 

deras själakontrakt för att avsluta karma i tredje densiteten så utvecklas båda själarna till fjärde 

densiteten.  

 

Att skjuta någon livsform i rent nöje av att orsaka död och att skjuta djur som en sportsaktivitet 

orsakar en tillbakagång i själens utveckling, vilket också all form av tortyr av levande varelser. 

 

Varje liv, oberoende av hur obetydligt ni kan tycka att det är, är en själ. Dess livskraft kommer 

från den Hösta Varelsen i detta universum, vars energi är kärlek-ljus väsendet av Skaparkällan, 

den Högsta Varelsen av kosmos, vari allt liv i alla former har sina gudomliga Begynnelser. 

 

Det är inte samma sak som att säga att varje liv har skapats med gudomlig intention – så är det 

rakt inte! Sedan urminnes tider ämnade mörkret att göra livet sjukligt och försvagat för att till slut 

förstöra det, och för detta ändamål skapade de mikrober. De ville att högre livsformer skulle plåga 

än högre former så de gjorde insekter och råttor som bärande av smitta för att sprida smittande 

sjukdomar som de också hade satt samman. De gjorde djurformer som hade dödliga gift och 
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instiftade våldsamhet i en del djur som tidigare hade levt fredligt med andra, och på så sätt 

etablerade de kedjan av rovdjur och villebråd. 

 

Om en av dessa olika livsformer utgör en livsfara för en människa eller ett försvarslöst djur i 

människans omsorg så sparas livet som var i fara från dödandet av den livsformen.  

En sådan handling påverkar inte negativt den personens spirituella utveckling, och beroende på 

omständigheter, kan påskynda själens tillväxt. När det ända sättet för att förhindra en person från 

att döda en annan är att skjuta den tilltänkta mördaren, så är resultatet för den som skjuter till 

stor del beroende på den emotionella eftereffekten. 

 

Och: Är det möjligt att det kan finnas mer foster än det finns själar som väntar på inkarnation? Nej. 

Även om varje själ vars sista fysiska liv var på Jorden går till Nirvana – även om det blir bara ett 

kort besök på vägen till en annan destination – så är det inte bara innevånare från Nirvana som 

kan inkarnera på Jorden. Själar i hela universum vars energi är kompatibel med er världs kan välja 

att förkroppsliga där när det finns en idealisk barn-förälder situation och en miljö för möjlig själslig 

tillväxt. 

 

En del innevånare på Nirvana är där för att återhämta sig från svåra liv inom andra civilisationer, 

och de kanske väljer att tillbringa deras nästa liv på Jorden. Besökare till Nirvana, vilket är en 

populär semesterort på grund av sin skönhet och variation, kanske också vill göra så. Dessutom, 

själar som är fria andar – i detta fall, svävande runt universum utan till och med en eterisk kropp – 

kan bestämma sig för att inkarnera för att dra nytta av vad en kropp kan erbjuda som livet i andlig 

form inte ger.  

 

Själar i en del högt spirituellt och intellektuellt utvecklade civilisationer tar inte kroppsformer, utan 

lever i skiftande, ångande och självlysande strömmar eller i varierande magnifika energimönster 

eller inom ängel lika musik toner. 

 

Vi har pratat om mänskliga och andra raser och ”ultra” själscivilisationer, men för en diversifierad 

erfarenhet så kan själar också välja att uttrycka en del av deras energi i andra typer of livsformer, i 

vanliga fall djur som har en hel del förbindelser med folk. 

Och när det är dags för någon bosatt inom Nirvana att inkarnera, så är det inte nödvändigtvis 

tillbaka till Jorden.  

 

Själar som behöver mer erfarenheter inom tredje densiteten kan välja en annorlunda civilisation 

inom samma energidensitetsplan, själar som har utvecklats spirituellt väljer i vanliga fall att 

förflytta sig till andra civilisationer, och de som har gått nedåt i utvecklingen börjar på nytt i 

primitiva placeringar. Ordningen inom universum ger oändliga tillväxtmöjligheter för alla själar! 

 

Många människor ställer samma fråga som läsaren som skrev; Hur kan jag förflytta mig bortom 

känslor av depression och orörlighet? Orörlighet är en naturlig kompanjon till, eller en del av 

depression, och även om de är vanliga reaktioner till de högre frekvenserna så kan de också vara 

orsakade av kemiska obalanser i kroppen.  
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Om en pålitlig vård institution utesluter det senare kan ni förflytta er bortom känslan av depression 

och orörlighet genom att sluta att fokusera era tankar på detta besvärande tillstånd. Genom lagen 

av attraherande så vidmakthåller ni en oönskad situation genom att ständigt tänka på det, och att 

ändra era tankar kan göra er fria. Det tar en ansträngning att byta från negativt tänkande till 

positivt, så be om ”gudomlig” hjälp – och samarbeta med era hjälpare! 

 

Vi erbjuder gärna några vanliga förslag som kan assistera er att komma över en depression när 

dess orsak beror på omständigheterna: Sov så mycket som möjligt. Ta inte några piller mot 

depressionen – kemikalier kan temporärt lindra symptomen även om de fördjupar själva 

depressionen.  

 

Drick mycket rent vatten och hälsosamma juicer; undvik mat med tillsatta kemikalier. Motionera – 

att promenera i områden där Naturen flödar över är speciellt återställande – och umgänge med 

djur är upplyftande för humöret. Gör en lista på alla era välsignelser i livet, vilket börjar med själva 

livet.  

 

Istället för att dras in en diskussion så försök att se situationen från den andra personens 

perspektiv – ert lugna svar kan ta udden ur den andra personens ilska.  

 

Undvik våldsamma underhållningar; titta på komedier och hjärtevärmande shower, läs lättsamma 

böcker. Anmäl er som frivillig i en av er kommuns välgörande aktiviteter. Lär er ett nytt ord varje 

dag. Gör små förändringar i er dagliga rutin. Lyssna på lugnande musik, och om ni har musiktalang, 

sjung eller ta fram er fiol eller dragspel. Le ofta – titta i spegeln och le mot er själva, och skratta! 

 

Finns det en speciell eller specifik bön som alla kan säga för att hjälpa med att föra in mer ljus? I 

högsta grad, meditering i stora grupper och grupper för att be tillsammans med samma mål kan ha 

underbara effekter, och det finns många mantra eller ord som har en speciell mening för er.  

 

Men det är vad som är i varje persons hjärta som utgör det ”kollektiva hjärtat” och som leder till 

ljusfyllda händelser. Speciella eller specifika ord behövs aldrig, men att älska och hedra sig själv 

och andra behövs alltid! 

 

Den största kraften i kosmos är energin utav kärlek-ljus, det där rena väsendet från Skaparkällan 

från vilken varje själ har sitt ursprung – det är Enheten av Allt, oskiljaktighet av alla själar 

oberoende av formen de är i eller var i universum som de är.  

 

Det är därför som vi känner både kärlek och nedstämdhet för våra bröder och systrar bland er som 

orsakar smärta för andra, precis som Jordliga familjer älskar deras medlemmar även när som de 

beklagar deras handlingar. 

 

Vi hedrar grundläggarna av ”The Love Foundation and Global Love Day”, vilket firas varje år den 

första maj och dess tema detta år är ”Kärlek Börjar Med Mig”. Med tacksamhet för Harolds och 
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Johns tillåtelse så tar vi avsked denna gång genom att dela med oss av deras mycket vackert 

uttryckta meddelande: 

 

Vi erkänner denna dag som ett symboliskt uttryck för att vi kan välja att älska var och varje dag då 
vi kommer samman och förenar oss som en kollektiv mänsklighet genom ovillkorlig kärlek. 

Vi är en mänsklighet på denna planet. 
 

Allt liv är sammanbundet och ömsesidigt beroende. 
 

Alla är del av den Universella förbindelsen i kärlek. 
 

Kärlek börjar med ett accepterande av själv och förlåtelse. 
 

Vi omfamnar mångfald med respekt och medkänsla. 
 

Tillsammans gör vi en skillnad genom kärlek. 
 

www.thelovefoundation.com 
                              
 
 
 
KÄRLEK och FRED 
Suzanne Ward 

Website: The Matthew Books  
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Matthew Ward, 19 maj, 2010 

 

Detta är Matthew, med älskvärda hälsningar från alla själar vid denna station. Låt oss prata om 

något som påverkar USA, men som är av stor oro för folk runt om er värld, oljeutsläppet i den 

Mexikanska Bukten. Vi känner till de olika spekulationerna om vad som orsakade denna allvarliga 

miljösituation: utfört av företagssabotörer; ytterligare en hemlig Illuminati taktik för att än mer 

försena det officiella erkännandet av närvaron av rymdvarelser; någon mörk civilisation är skyldig; 

och en del undrar om Gud hade ett finger med i spelet, som en kraftig väckarklocka, medan andra 

har definierat det som en arg Gud som bestraffar syndarna.  

 

Kort uttryckt så var den slutliga anledningen ett mekaniskt haveri, men med stor säkerhet så var 

det inte en ”olycka”. Under de sista decennierna med ökande antal seismiska aktiviteter så var 

utvinning av olja på ett djup av nästan två kilometer under havsytan ett sätt att flörta med 

katastrof – det var inte en fråga om ”om” utan ”när” starka planetariska rörelser skulle avbryta 

mekaniska operationer vid detta djup.  

 

Rötterna till detta miljödestruktiva handlande är intentionerna av ett fåtal sinnen fulla av girighet 

för att hålla er värld beroende av olja, och med det syftet har de förtryckt utvecklingar inom fri 

energi vilket skulle ha eliminerat deras källa för enorma förmögenheter.  

 

Deras eviga sökande av monetära rikedomar har förtvinat deras samvete, således finns det inget 

hänsynstagande till den potentiella effekten av att förstörelsen av miljön; och de förstår inte att 

Jorden är en högt utvecklad själ, en levande varelse vars blod är de vätskor som finns inom hennes 

kropp.  

 

Vi kan inte exakt säga när försöken att stoppa utflödet av olja blir framgångsrikt, men denna 

mänskligt gjorda katastrof kräver en mänsklig lösning. Vi känner till er visualisering av marint liv 

välbehållet i kristallklart vatten och era böner om att oljan inte skall nå kusterna. I allra högsta 

grad fortsätt – underskatta aldrig er makt att förändra någon situation!  

 

En del av er pläderar för att vår rymdfamilj kommer ner och räddar situationen, medan andra är 

besvikna, även upprörda, att de inte redan är där. De har inte landat i stor skala, enbart därför att 

det inte än är säkert för er om de gör så, men de hjälper er i allra högsta grad!  

 

De ser till att strömmarna är svaga och håller oljan borta från kustlinjen i den utsträckning det är 

möjligt utan att skapa oönskade sidoeffekter, och de håller ett vakande öga på dem som kanske 

blir övertalade att producera stormar eller seismiska aktiviteter i Mexikanska Bukten. De gör vad 

de kan för att lindra de giftiga effekterna av oljan på ytan och pölarna som flyter nedanför; 

emellertid så kan ett totalt utraderande av den förorenande oljan i Bukten inte uppnås förrän deras 

teknologier kan användas på planeten.  

 

Om man kan hitta något positivt i allt detta så är det kravet på nya åtgärder: Oljeutsläppet har rest 

krav på förändringar för att se till att en sådan katastrof aldrig igen ställer er naturliga värld i 
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farozonen. Oljebolagen kommer inte kunna stoppa den växande uppsvällandet av människors krav 

på begränsningar av bensin konsumtionen och letar efter substitut för petroleum baserade 

produkter.  

 

Detta ger kraft åt ansträngningarna att skapa en grön värld genom förnyelsebara energikällor; ren 

tillverkning; upphöra med föroreningar från alla källor; utökat återvinnande och upphörandet med 

slöseri; bevara regnskogarna, vilka är väsentliga inte bara som habitat för djur, utan ert varje 

andetag. Ni ser dessa nyliga eller fortsatta utvecklingar som lovande, och av goda skäl. Vi önskar 

att ni också kunde se hur ljusvarelser runt om i universum ”hejar på” nya gräsrotsrörelser som 

frodas i många riktningar.  

 

Tillsammans med en växande betoning på dessa kritiska områden tillkommer det alltmer häftiga 

protester för att upphöra med företagens kontroll av regeringar; förhandla om lösningar istället för 

att föra krig; eliminera enorm fattigdom, upphöra med dominans av kemikalier; och gräva djupare 

i korruptionens fickor och svek, där bara toppen på dessa isberg är klart synliga.  

 

Till en början med så krävde master planen för den Gyllene Åldern som skapades av de högre 

råden ett gradvis införande av de många sanningar under processen för transformering av världen 

och spirituell förnyelse. Uthålligheten av de mörka Tjänarna har dock skapat en slags tidspress, då 

många betydelsefulla avslöjanden fortfarande måste komma fram så att folk återigen kommer att 

känna till att de är mäktiga gudar och gudinnor, vilka inte kan separeras från den universella 

familjen av själar.  

 

Även med ordentligt med tid för att sätta samman den ultima sanningen, skulle det vara svårt för 

många, och kanske omöjligt för en del, att tro på.  

 

Denna realitet och många andra av chockerande karaktär måste bli avslöjade inom en kort 

tidsperiod så att en myriad av förändringar av en storlek ni knappt kan tänka er kan bli uppnådda, 

och alla dessa förändringar byggs nu upp i hastighet.  

 

Tidtabellen fram till 2012 för Jorden att lämna bakom sig mörkret av tredje densitet är mycket 

kortare än två och ett halvt år som er kalender indikerar. Tid som ni upplever det kommer att 

fortsätta att gå fortare och fortare ju närmare ni kommer kontinuumet inom vilket linjär tid av det 

förgångna, nuet och framtiden händer samtidigt inom olika energiplan.  

 

Vår älskade Jord håller tidtabellen för hennes upplyftning, det kan vi ge försäkran om, men vi vet 

inte vilka som kommer att välja att se ljuset i de universella sanningarna och vilka som inte 

kommer att göra så. Ljuset för in spirituell klarhet och förändrar cellstrukturen från kolbaserad till 

kristallin form, vilket gör det möjligt för kroppen att överleva vibrationsnivåerna inom den Gyllene 

Åldern. De som väljer ljuset kommer att fysiskt att följa med Jorden och de som inte gör så 

förflyttas till andra världar där de har så många möjligheter som de behöver för att ”se ljuset”.  

 

Jag tror att det är passande att nu ta upp en läsares kommentar – många sinnen tänker på samma 
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sätt: Jag förstår inte hur ni kan vara så säkra på något som skall hända i framtiden, som den 

Gyllene Åldern, medan ni inte kan förutsäga vad som kommer att hända just nu.  

 

Vi förutsäger ingenting. När meddelandena från ljuset säger något med total försäkran, såsom 

kommandet av den Gyllene Åldern, så är det därför att det redan existerar i det tidlösa 

kontinuumet. På en själsnivå så vet ni detta, men ni kommer inte medvetet ihåg er upprymdhet då 

ni blev valda att delta i detta skifte utan like utav en värld djupt i tredje densitet till fjärde och 

fortsättande till femte, och ni kan inte se något som ”gjort” som i er linjära tid fortfarande pågår.  

 

Och till och med detta ”på väg” i detta avseende är synbart för relativt få bland världens befolkning, 

som förstår att alla dessa omvälvningar i er värld är de gamla metoderna som håller på att falla 

isär under Jordens snabba transformering till en ny och härlig era.  

 

När vi talar om en pågående situation och är oförmögna att ge er en tidsram för slutresultatet, 

eller kanske inte ens säga vad slutresultatet kommer att bli, så är det därför att de inte är 

fastställda i Jordens energifält av potential, där olika energiintensiteter och riktningar ständigt är i 

rörelse.  

Energi, huvudkomponenten av allt som existerar i hela kosmos – det odelbara medvetandet av JAG 

ÄR Skaparens Skapelse – är neutral. Vad som ger riktning åt energiströmmarna och gör det möjligt 

för dem att manifestera är de positiva och negativa laddningarna, eller ”ljuset” och ”mörkret” som 

kommer med det hela, och dessa skapas kontinuerligt utav individuella och kollektiva tankar, 

känslor och handlingar.  

 

Det är där som vi upprepande gånger har uppmanat er att fokusera på vad ni VILL HA för ert liv 

och för er värld, inte vad ni inte vill ha!  

 

Låt oss återvända till vår förklaring, och låt oss säga att ”ljusets” energiströmmar runt en specifik 

situation tilltar. De ”mörka” energiströmmarna som påverkar samma situation kommer att minska 

eller öka i enlighet med intensiteten av medvetandet som läggs in i dem. Det är detta som gör att 

möjligheter utvecklas till sannolikheter och sedan till verkligheter, när utvecklingen inte går att 

stoppa.  

 

Det var en sådan utveckling som inte gick att stoppa som gjorde att vi kunde säga innan 

primärvalen att Barack Obama skulle bli USAs president. Samma typ av situation utvecklades flera 

månader innan invasionen av Iraq; det var varför som jag kunde säga vid den tiden, trots 

fredsdemonstrationer och andra ansträngningar att förhindra det från att äga rum, så kunde inte 

kriget förhindras. (Part VI, ”War” in Illuminations for a New Era).  

 

Även när det förefaller att energi vågen i en viss riktning har en minimal motriktad kraft på vägen 

mot en framfart som inte kan stoppas så skulle det emellertid vara tokigt att dra slutsatsen att 

dess riktning inte kan ändras genom ett plötsligt införande av motsatt medvetande. Jag gjorde en 

sådan tokighet.  
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Aktiviteten i potentialfältet indikerade starkt att den dåvarande President Bush, vars Illuminati 

grupp hade köpt presidentskapet, skulle bli avsatt eftersom hans retorik så ofta gjorde att han såg 

enfaldig ut i ögonen på andra ledare i världen, och det tjänade inte intressena hos varken hans 

stödgrupper eller de som motsatte sig honom. Med energierna av båda grupperingarna starkt i linje 

med varandra och inget motriktat, sade jag i ett meddelande att George W. Bushs tid i sitt ämbete 

skulle bli den kortaste i historien.  

 

Alla vet att han fullbordade två perioder som president, men mycket få vet vad som hände bakom 

kulisserna.  

 

Bush klonen avsattes från sin position enligt den överenskomna planen, men den motsatta 

gruppen hade inte förväntat sig det plötsliga sveket från Bushs grupp, den sistnämnda satte in 

en ”ny och förbättrad” klon samtidigt som de avlägsnade en del individer som arbetade åt Vice 

President Cheney. I vilket fall som helst så blev det en rad Bush kloner som fungerade som 

presidenter, i det ämbet som Cheney i själva verket styrde.  

 

Jag tror att litet bakgrund skulle hjälpa. Vid en tidigare tidpunkt så var alla Illuminati grupperna 

mer eller mindre förenade mot samma mål – att dominera världen. Målet har aldrig förändrats, 

men då en generation tog över från en tidigare och deras antal utökades genom äktenskap och 

andra allianser, egos, girighet och lusten efter makt började luckra upp det ursprungliga enandet. 

Med tiden så ledde de interna stridigheterna till en uppdelning i två tävlande grupper, en i Europa 

och en i USA.  

 

Samma interna stridigheter som orsakade denna split spillde över till varje större grupp, och de 

delades i sin tur i mindre grupper. I USA är Bush i en grupp och Cheney i en annan.  

 

Ett naturligt resultat av det intensiva konkurrerande bland de olika grupperna blev livshotande 

situationer för de med mest inflytande i varje avknoppad grupp, och det startade en process för att 

klona dessa individer så att om ett mordförsök lyckades, så skulle klonen ta hans plats. Detta 

tjänade också Illuminatis målsättning att vidmakthålla det officiella intrycket av kontinuitet för 

deras folk i ämbetet.(Om ni är intresserade av processen för kloning så finns sådan och annan 

information om kloner i ”Human Cloning, Revelations for a New Era”.)  

 

Så till de läsare som är upprörda att den mycket respekterade Stephen Hawkings uttryckte en åsikt 

om opålitlighet av utomjordiska civilisationer och vill veta om han har tagits över av den mörka 

sidan; kommer hans åsikter att tas på allvar av de som planerar TV uttalandena om andra 

civilisationer; kommer detta att försena kommandet av utomjordingar eller avskräcka dem från att 

komma; bådar detta illa för dem om de ger sig till känna.  

 

ag vet inte varför Stephen sa vad han gjorde, men det finns inget mörker inom hjärtat av denna 

kära själ, och det kan bara förmodas att det kan ha varit liknande till vad som motiverade Carl 

Sagan att påstå att inga klara bevis fanns för närvaron av intelligent liv på annat håll: hot mot 

familjen.  
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Men inget kommer att försena, och än mindre avskräcka, våra universala familjemedlemmar från 

att förena sig med er så snart de har en absolut försäkran om er säkerhet!  

 

En läsare som hört mycket om Pleiaderna skulle vilja veta mer om dem. Detta kanske inte utökar 

hennes kunskap, men det kan vara upplysande för andra att många av er har förfäder som kom 

från Pleiaderna under antika tider för att delta i programmet för såendet av befolkningen, och en 

del av er kom till Jorden direkt från denna grupp av stjärnnationer för att specifikt spela en roll i 

denna unika tid i universum.  

 

Så det finns en betydande Pleiadisk påverkan inom befolkningen, men det är inte på något sätt 

uteslutande. Andra civilisationer som hade en viktig roll under dessa tidiga stadier inkluderade 

Arkturier, Sirier och de från Lyra, och deras avkomma har inkarnerat på planeten åter och åter 

igen, inklusive dessa senaste år, av samma anledning som de från Pleiaderna.  

 

Jag har fått frågan om universums astrologiska aspekter är så väsentliga som en del människor 

tror. Utan att veta hur stor vikt varje individ tillmäter planeternas rörelser kan jag bara säga att 

deras ändrade positioner påverkar era liv i högsta grad. Ni väljer er tidpunkt för att födas i enlighet 

med de himmelska aktiviteterna på grund av dess inflytande, med vilket ni är energetiskt 

förbundna, förstorar andra val i era själskontrakt.  

 

Läget sinsemellan en del planeter är gynnsamma för att framkalla positiva känslor, hög energi och 

meningsfull produktivitet, medan andra sammanställningar utgör betydligt mer utmaningar i detta 

hänseende. Kunskap om olika astrologiska inflytanden kan hjälpa med att fatta beslut, men ett 

beroende av ett dagligt ”läsande”, även from ett diagram med extrem korrekthet, skulle vara att 

förtrycka spirituell tillväxt som kommer från ett igenkännande och följande av inre guidande, er 

själs meddelanden som kommer som intuition.  

 

En präst i ”United Methodist Church” frågade om jag kunde ”belysa framtiden då det gäller den 

Kristna Kyrkan i USA, med tanke på de många förändringarna som nu äger rum”. Jag skulle kunna 

säga att denna kära själ besvarade delvis sig själv genom att nämna ”ljus” två gånger i sin fråga. 

Mitt svar är dock inte begränsat till hans hemland eller Kristna församlingar, då det är ytterligt 

hjärtevärmande för oss att observera att kyrkoledare och församlingar av olika typer och 

trossystem runt om i världen svarar på intensiteten av ljus på Jorden.  

 

Eftersom gamla religiösa doktriner inte kan ge tillfredsställande svar på dagens frågor, så börjar 

folket i kyrkan att lyssna på sin inre röst. Genom att motsätta sig den sedan länge hållna åsikten 

att homosexuella inte har en plats i kyrkans ledarskap så välkomnas nu män och kvinnor med en 

sådan orientering in i dessa positioner.  

 

I ökande utsträckning så gör mottot ”Ni är er broders skötare” framsteg utanför kyrkans dörrar, 

vilket etablerar nya och utökade hjälp initiativ. Individer tar till sig de gudomliga aspekterna och 

avfärdar de dogmatiska reglerna inom deras respektive religioner, när som hjärtan och sinnen 

transformeras från religion till spiritualitet.  
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Den historiska sidan av religion är inte så positiv. De radikala uppfattningarna bland vissa individer 

är snedvridningar som har gått från generation till generation av hat och förtryck; men basen av 

religion kom sig inte från nobla målsättningar. Intentionen av grundarna, som då styrde över både 

kyrka och stat, var att kontrollera massorna genom rigorösa religiösa regler.  

 

De bestämde vad som utgjorde synd och uttalade att alla som syndade skulle få känna på vreden 

av en hämndlysten Gud. När Kristendomen växte fram så ändrade makthavarna texterna, vilka 

senare blev Bibeln så att det skulle gynna deras intressen, beskrev Jesus som Guds ända son, och 

satte en mängd av auktoritetsnivåer mellan folket och Gud. De var också giriga och samlade på sig 

en stor rikedom genom att instiftade tiondet och andra sätt för att få ut pengar från sina 

trosförvanter.  

 

Inflytandet av religioner under århundradena har varit så kraftigt att det ledde till korståge, 

förföljelse, avrättande, tortyr, fängelsestraff och mord. Uppdelningen, kastsystemen, och 

avskurenheten som religioner har skapat existerar fortfarande, och likaså gör rädslan för att 

lyda ”Guds lag”, samt skuld och ångerkänslor när någon för sig från bort från ett strikt följande.  

 

Inom Mormonkyrkan kan den avlidnes familj betala för att ha deras älskade själar skall få en av de 

mycket få platser i himlen; och, trots strålande berättelser från vissa kändisar så är 

Scientologikyrkan i stort sätt en organisation baserad på hjärnkontroll. Till och med Satanism är 

erkänd som en religion!  

 

Av allt som mörkret har hittat på under tidevarven för att fånga in själar så är religionen det mesta 

effektiva för att hålla de troende i träldom. När själarna väl har kommit tillbaka till andligt liv inser 

de att de hade fallit in i denna ”förtrollning” återigen och återigen valde de att bryta religionens håll 

över dem i deras nästa inkarnation.  

Även om en del av detta har nämnts i tidigare meddelanden, så kan det tålas att upprepas då de 

religiöst övertygade kommer att bli ljusarbetarnas största utmaning. Det kommer att finnas 

utspridd misstro och förvirring, och förmodligen militärt motstånd på vissa ställen, när uråldriga 

texter framförs som bevis på vad vi har sagt till er.  

 

De själar vars religion är basen för deras liv kommer att behöva medlidande, tålamod och snällhet 

– enbart genom att ”leva ert ljus” kan ni assistera de vars själar är öppna, på glänt. Vi skall glädjas 

med er när de omfamnar sanningen om deras makt och obegränsade potential som delar av Gud, 

men om de väljer att förneka detta, är det inget misslyckande ni är ansvariga för, och inte heller 

dem. Ingen erfarenhet, hur annorlunda den än är från själakontraktet, är någonsin förspilld, och 

varje själ när den så bestämmer kommer att återvända till den rena kärleken från där den kom.  

 

Ni är superbt preparerade att hantera allt som ligger i er nära framtid! Under era många liv har ni 

samlat på er vishet, styrka och förmågor som kan förvåna er när de dyker upp, och de kommer att 

göra så när tillfället så kräver, kan man säga. Det är därför som era ivriga förfrågningar att vara 

där ni nu är var beviljade utav de högsta råden, när många andra själar lika ivriga som ni inte var 
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utvalda. Det är sant att en del av dem som valdes ut håller sig i ett tillstånd av omedvetenhet, och 

det är ok för dem och för er.  

 

De kommer att få andra möjligheter att föra ljuset till civilisationer som brottas med problem, och 

ni är så helt kvalificerade att köra loppet, för att använda ert uttryck, att ni i kontinuumet redan 

njuter av framgången.  

 

Aldrig någonsin är ni ensamma. Otaliga själar i andlig form reser vid er sida och otaliga andra i 

fysisk form hjälper er på andra sätt under er resa. Våra älskade bröder och systrar, vilken glädjefull 

och spännande tid detta är for oss alla! 

                              

KÄRLEK och FRED 

Suzanne Ward 

Website: The Matthew Books  
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Matthew Ward, 2 juni, 2010 

 

Detta är Matthew, med älskvärda hälsningar från alla själar vid denna station och för att säga att vi 

gråter med er angående händelser som orsakar sorg, fruktan och grava betänkligheter om vad 

som händer i er värld. Vi förstår ändamålet med det hela och kan se den kommande storheten, 

men med vår förbindelse med alla själar känner vi era känslor av djup sorgsenhet, modfälldhet och 

pessimism. Det är därför som vi kommer till er nu.  

 

Den israeliska attacken på ett fartyg med personer vars mål var humanitärt; andra fall av 

oprovocerat våld; förnyat vapenskrammel mellan de två Koreanska nationerna; mycket lite eller 

inga framsteg för att stabilisera Iraq eller att avsluta krigandet i Afghanistan; rädsla för vad som 

följer om Iran utvecklar kärnvapen och vad som gror i Pakistan; ökande fall av underligt väder och 

jordskalv; det fortsatta flödandet av olja i Mexikanska Bukten; ekonomisk kollaps som sprider sig 

runt om i Europa; regeringar i kaos- alla är synnerligen beklagliga och med digra potentialer från 

er världs perspektiv.  

 

Det är svårt även för de idoga ljusarbetarna att se dessa situationer och alla andra som orsakar 

utbrett lidande, för annat än de personliga och nationella tragedier som de är för folk som är direkt 

involverade. Medlidande är en naturlig känsla för upplysta själar, och tillsammans med böner och 

fysisk assistens då det är möjligt - medlidandets höga vibrationer hjälper att lyfta upp de som lider. 

Upprördhet och fördela skuld för grymheter och avsiktliga svårigheter är också naturliga reaktioner 

från ett oroat folk, och vi skall prata mer om detta senare.  

 

Det skulle vara en björntjänst att säga att alla splittrande frågor kommer att lyckligt lösas utan 

några allvarliga konsekvenser då de kommer att bli några, men inte av den stränghet som många 

sinnen tänker sig. Vad vi erbjuder i detta korta meddelande för att lätta tunga hjärtan angående 

alla instabila, förtryckande och hjärtskärande situationer är att de är av ett högre ändamål inom 

bilden av Jordens Upplyftning.  

 

I vårt senaste meddelande sa vi att det inte finns mycket tid kvar för allt som måste – och skall bli! 

– slutfört innan Jorden når det universella fönstret för att lämna tredje densiteten och att 

uthålligheten av mörka sinnen och hjärtan har ändrat master planen för den Gyllene Åldern.  

 

Från början innehöll den ett gradvis framkommande av sanningar och resulterande förändringar, 

men i den nuvarande energi strömmen, så kommer utrensandet av de sista spåren av mörkret 

snabbt och tungt, och länge pågående konflikterna mellan individer, grupper och länder måste nå 

en topp under en relativt kort tidsperiod. När som den linjära tiden ”försvinner” vid de 

vibrationsplan som planeten har uppnått, så accelereras allting inte bara varje dag, utan minut för 

minut. De rådande vibrationerna, vilka förstärker både positiva och negativa känslor och 

uppförande, transmuterar negativitet in i ljuset som driver er planet ut ur mörkret och in i ljuset – 

detta är var Upplyftningen innebär för alla själar.  



 40 

Med en transformation av denna magnitud så är död, destruktion och förtvivlan oundvikliga då 

energierna tillhörande girighet, hänsynslöshet, och makthunger som har sargat Jorden och hennes 

invånare under tusentals år är på sista tampen, och mörkret slåss vilt från en rädsla att förlora det 

lilla som finns kvar av deras tidigare globala kontroll. På grund av vår kärlek för alla själar, önskar 

vi att transfereringsprocessen inte skulle behöva vara omtumlande; dock så kan det inte vara på 

något annat sätt under de sista etapperna för en civilisations hårda, men mycket beslutsamma 

kamp för att lyfta sig själv upp ur en djup tredje densitet och utvecklas in i den fjärde.  

 

Att uppnå detta är den exakta anledningen till att ni är var ni är nu. Bland de många själarna som 

ville vara en del av denna era utan motstycke, inte bara på planeten, utan i universum, så blev ni 

utvalda då ni har den åldriga visheten, spirituella styrkan och en inneboende förmåga att införa 

djupgående förändringar. Tvivla aldrig på er egen kraft och förmåga!  

 

Ta energi från det faktum att det finns mycket, mycket fler ljusfyllda personer i er värld än det 

finns mörka, och på en själsnivå är det angelägna att ta sig an sina roller för Jordens väg ut ur våld, 

turbulens, falskhet och korruption. På en medvetande nivå vet dock relativt få av dem vad ni vet – 

att ni är gudar och gudinnor med obegränsad potential för att manifestera vad helst ni intensivt 

fokuserar på.  

 

Så underligt som detta kan förefalla, så trots bristen på kunskap kommer allt att bli ett fint bidrag 

till att föra in Jordens Gyllene Ålder. Utan att veta om sin sanna Början eller något över huvud 

taget om en Gyllene Ålder – eller om de decennier av assistans från andra civilisationer, eller att 

utomjordingar lever ibland er, eller att många andra snart kommer att förena sig med er för att 

hjälpa på många sätt – så står dessa omedvetna själar upp för att hela Jorden och att bevara 

henne för framtida generationer.  

 

De riktar sin energi av ”upprördhet och skuld” mot att inleda förändringar som, även om de inte är 

realiserade så medskapar de i detta ögonblick en värld av harmoniskt samexistens av all 

mänsklighet med Naturen på Jorden och med själar i andra världar. Man skulle kunna säga att 

gräsrotsrörelserna som har vuxit upp runt om klotet nu också stiger mot himlen då ni förebereder 

er för att ta er berättigade plats i vår universella familj.  

 

Inte alla kan vara ledande med att utveckla nya eller införa sedan länge förtryckta teknologier eller 

vara ledare för reform på andra, och det finns inget behov för att alla är i sådana positioner. 

Genom att enbart Vara ljuset kommer ni att stärka och hjälpa personer i er närhet att se sitt eget 

ljus, och utflödet kommer att öka exponentiellt.  

 

Genom att komma ihåg att ljus och kärlek är samma energi, enbart uttryckt annorlunda, och att 

den rena substansen från Skaparen är den mäktigaste energin i kosmos, så kan ni se hur KÄRLEK 

är nyckeln till att lämna kaoset och förflytta sig in i gamma och fröjd.  

 

De enorma förändringarna på er värld, redan fullbordade i kontinuumet, kommer att snabbt införas, 

även mätt med er linjära tids kalkyl. Denna period av transformering in i den Gyllene Åldern för 
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alla som stadigt håller sig i ljuset ger sin egen tvåfaldiga belöning, så att säga – glädje med att 

hjälpa att frisläppa Jorden från de långa tentaklerna av mörkret och stora steg framåt i själens 

tillväxt genom att delta i denna enorma och magnifika uppgift.  

 

Våra älskade bröder och systrar, fortsätt att se framför er den värld som ni vill ha och som ni vet 

att ni samskapar med varje tanke och gärning. Otaliga varelser av ljuset i andliga och fysiska 

världar gör sällskap med er på vägen mot er triumf.  

 

Med oändlig kärlek och välsignelse från universum tar vi farväl för tillfället. 

                              

KÄRLEK och FRED 

Suzanne Ward 

Website: The Matthew Books  

Matthews meddelanden kommer tillfälligtvis att upphöra på grund av att Suzys tid och energi 

behövs för att ta hand om hennes make, Bob, samt annat ansvar i hennes hem.  

 

Ert bedjande kommer att bli mycket uppskattat, men vi ber er att inte sända mejl. Stort tack. 

 

 


